
i

%

Smlouva č.: U-218-00/15

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342

Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
Tel: 973 204 090
Fax: 973 204 092
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

dugmkmó

- jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, ředitel, tel.: 973 204 091
- jednat ve věcech technických : Václav Ondrůj, tel.: 602 551 088, 

e-mail: vaclav.ondrui®as-Do.cz

ZHOTOVITEL: SYNER Morava, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1844
Zastoupený: Ing. Martinem Veselým, místopředsedou představenstva, 

Ing. Michalem Renátem, členem představenstva
Sídlo: 1. máje 532, 767 01 Kroměříž
IČ, DIČ: 63493675, CZ63493675
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Kroměříž
Číslo účtu: 721541-691/0100
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:

7k7giey

- jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Veselý, místopředseda představenstva 
Ing. Michal Renát, člen představenstva, tel.: 573 343 713, 
e-mail: office®svnermorava.cz

- jednat ve věcech technických : Ing. Marek Tezele, technický ředitel, tel.: 739 5047 455, 
e-mail: tezzelefdisvnermorava.cz

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Moravská Třebová - „stavební úpravy budovy č. 63 - II. etapa“

Předmětem díla je rekonstrukce ubytovacích buněk včetně sociálních zařízení a chodeb na 3. - 
5. NP na objektu VUZ Moravská Třebová, budova č. 63.
Realizace akce podléhá stavebnímu řízení.

1



i

>

Smlouva č.: U-218-00/15

Rozsah požadovaných prací

Jedná se o rekonstrukci ubytovacích buněk včetně sociálních zařízení a chodeb na 3. - 5. NP v 
rozsahu daném PD - ARKO spol. s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15061370 a 
Oceněným soupisem stavebních prací a dodávek (viz. příloha č. 1) této smlouvy a v souladu 
se stanovisky dotčených orgánů a s vydaným Rozhodnutím stavebního povolení ze dne 
24.06.2013, č.j. 838-7/2013-4607, dále s Rozhodnutím změny stavby před dokončením ze dne 
29.04.2015, č.j 1185-2/2015-1216.
Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, 
zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil 
a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou 
zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných 
zkoušek a revizí.

Všichni pracovníci realizace díla musí byt příslušníky států EU nebo NATO - realizace 
probíhá ve vojenském areálu.

Součástí plnění díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace 
demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.

Veškeré požadované práce realizovat za dodržení platných bezpečnostních a hygienických 
norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro 
uvedený předmět díla závazné.

Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě 
doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně a zřetelně znám výrobce dodávaného 
výrobku či materiálu.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zaháhení plnění: ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění: 30.11.2015

Místem plnění je: Vojenské zařízení 4190, Jevíčská 937/7, 570 01 Moravská Třebová 
VSŠ a VOŠ Moravská Třebová, budova č. 63

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 13 457 898,-Kč

slovy: „třináctmilionůčtyřistapadesátsedmtisícosmsetdevadesátosmkorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2



Smlouva č.: U-218-00/15

IV. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.

4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč.

4.3 Fakturace bude provedena dílčími fakturami vždy za každý kalendářní měsíc na 
základě odsouhlaseného soupisu provedených prací do celkové výše 90 % ceny díla. 
Poslední faktura ve výši 10 % bude vystavena po odstranění vad a nedodělků a po 
vystavení kladného kolaudačního rozhodnutí.

4.4 Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla 
smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.

4.5 Splatnost daňových dokladů (faktur) bude 30 dnů od data jejich doručení (originál+1 
kopie s dokladem o řádném plnění služby) zadavateli.

4.6 Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále 
údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a 
zákona.

4.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli.

4.8 Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle § 46d 
zákona ě. 137/2006 Sb.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj 

náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné 
hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.

5.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu 
smlouvy staveniště způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve 
smyslu této smlouvy.

5.3 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště 
objednatelem a ukončí stavební práce nej později do termínu uvedeném v článku 
2 této smlouvy.

5.4 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu 
díla za účelem odstranění případných vad.

5.5 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, 
kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den 
bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.

3



1

Smlouva č.: U-218-00/15

5.6 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou 
zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis 
ve stavebním deníku.

5.7 V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím, kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou 
objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUKA

6.1 Záruční doba na provedené dílo je min. na 60 měsíců.

6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech 
případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění 
případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od 
nahlášení závad.

6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.

6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do 
provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční 
doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi 

čistotu a pořádek.

7.2 Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování 
příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.

7.3 Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.

7.4 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou 
mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické 
požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy 
souvisejícími.

7.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele http://www.as- 
po.cz/veřej ne-zakazk v

7.6 Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 10 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být 
platná po celou dobu realizace předmětu díla.

4

http://www.as-po.cz/ve%c5%99ej_ne-zakazk_v
http://www.as-po.cz/ve%c5%99ej_ne-zakazk_v


Smlouva č.: U-218-00/15

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno 
a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí 
dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém 
zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku 1 této 
smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. 
Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.2 V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad 
a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 
i započatý den prodlení.

9.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, kterým je 
zejména:

- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
- zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
- zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních 

dnů;
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 

5 kalendářních dnů
10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení 

od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou 
povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní 
strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně 
veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této 
smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení 
této smlouvy, ke kterému dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

11.2 Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5



Smlouva č.: U-218-00/15

11.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných 
dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv.

11.5 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 3 
paré objednatel.

11.6 Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XII. PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Naceněný soupis stavebních prací a dodávek (35 listů)

V Kroměříži dne: 2. 7. 07. 2015

SYNER MORAVA, a.s. 
Ing. Martin Veselý

místopředseda představenstva

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ organizace 

pajbabStó 16690,180 00 Prtf«S 
ÉOÄX6O50O .-.5

Ing. Michal Renát 
člen představenstva

arava
SYNER Morava, a. t., 1. rráje 532 
767 01 Kroméříž, iC: 63493675 10
DIČ: CZ63493675

6



p

Príloha č.1 Naceněný soupis stavebních prací a dodávek SYNER Morava,a.s.

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p.
Místo
PSC
ICO 63
DIČ
Kontaktní osoba Ing.Michal Renát

telefon, fax 573 343 713
e-mail office@synermorava.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

mailto:office@synermorava.cz


SYNER Morava,a.s.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 50108
Moravská Třebová, Jevíčskáľ, VUZ internát

Zadavatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

IČO : 604 60 580 
DIČ :

Projektant: ARKO spol. s r.o.
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČO : 150 61 370 
DIČ :

Zprac.rozpočtu : IMAG Architekt, s.r.o. 
Lidická 49, 602 00 Brno

IČO . 634 85 672 
DIČ : CZ63485672

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
JKSO Počet Cena

Číslo a název objektu / provoznmo suuumu---------------------------- ---------------------
Stavební objekt

1,00 
1,00 13 457 898,17

Celkem za stavbu__________________________________________
13 457 898,17

SYNER Morava,a.s.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 153 577,76

38 Kompletní konstrukce 57 384,40

6 Úpravy povrchu, podlahy 2 384 693,06

9 Ostatní konstrukce, bourání 26 996,42

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 181 969,65

96 Bourání konstrukcí 373 200,96

99 Staveništní přesun hmot 107 212,77

711 Izolace proti vodě 435 611,50

720 Zdravotechnická instalace 1 542 901,96

766 Konstrukce truhlářské 1 774 444,81

767 Konstrukce zámečnické 122 417,10

771 Podlahy z dlaždic a obklady 344 801,26

776 Podlahy povlakové 1 623 063,90

781 Obklady keramické 1 217 941,54

783 Nátěry 60 496,80

784 Malby 521 876,78

M21 Elektromontáže 1 803 541,06

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 262 684,10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 226 919,94

VN Vedlejší náklady 152 741,80

ON Ostatní náklady 83 420,60

Cena celkem 13 457 898,17



->4-v|
05

OCD Q.
CD

O

NCL
C

0)ZJ*<

05
o
cr

CO
5T<CD3

CO<
(/>'

73
<D7T
a)
■g
£
0)o(D
(0Oc
13
</>’
C

3
o

CO
o
c-O

73
<D
xr0)o

73
o

0)o
" CD 
0) 
O 
c 
D
Č/ľ
Co
30£
CD
N<
CD
O
O31
7T
O
O-
cd’TT

Z
"0

OO-
cd'

CDC
Q.
O
<
0>
o<
b>
co

o CO ,cr qj"
CD

7J
(D

fi>■o
&)
O
CD(ft
&)<
CDcr
3

O

O
ocd'

o

o
00

a.o<0)

CDc
o
<

CD<
Č*0)

<O
N

*CO
O

oCD OCD3
CO
o
o

03

Ol-vj
03CO
03

CO-t*-ř*
oo-vl
05

-P>.■4^-4^
CO

-&»■03Ol
05

CO

■ř*Ol
oo
co00

____________________Položkový soupis prací a dodávek
Moravská Třebová, Jevíčskáľ. VUZ internát

Název položk______
Poznámka uchazeče________

_______________Svislé a kompletní konstrukce
317 14-1 Překlady z prefabrikátů 
317 14-11 nenosné

1 317121047RT1 ••■délky 1250 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm 
3NP ubytovací bunky:

stěna mezi předsíní a hygienickou bunkou : 2*20 
3NP

rozvaděč mč 315 : 2 
4NP

rozvaděč mč415: 2 
5NP

rozvaděč mč 515 : 2 
317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky 
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,
317234410RT2 ... s použitím sché maltové směsi

vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*0,10*1,00*0,30 
317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

317941121R00 ...bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm
3NP ubytovací bunky WC-stupačka : 20*0,90*3,2*0,001 
vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,00*2*3,20*0,001 

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení 
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetónových

kus

m3

46.00000

40.00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000

1,20000
1,20000

0,31360
0,06000
0,26000

301,50 13 869,00

5 500,30

5 398,10

6 600,36

1 692,84

4 342255020R00 ...tloušťky 50 mm 
3NP ubytovací bunky :

m2 46,63200 458,20

46,63000
stěna WC - stupačka : 20*2,68*0,87

342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených

21 366,78



SYNER Morava,a.s.

včetně pomocného lešení
342 27-1 příčky z příčkovek pórobetónových

5 342255022R00 ...tloušťky 75 mm m2 73,48000 481,70 35 395,32

342 27 Příčky z cihel í 
včetně pomocného les 
342 27-1 příčky z příčí

stěna mezi předsíní a hygienickou bunkou : 20*2,68*2,40-20*2*0,70*1,97 
tvárnic nepálených 

>ení
rovek pórobetónových

73,48000

6 342255024R00 ...tloušťky 100 mm m2 91,12000 558,10 50 854,07

342 27 Příčky z cihel í 
včetně pomocného les 
342 27-1 příčky z příčí

3NP ubytovací bunky : 
stěna mezi WC a sprchou : 20*2,68*1,70 
tvárnic nepálených 

»ení
rovek pórobetónových

91,12000

7 342255028R00 ...tloušťky 150 mm m2 20,71350 716,70 14 845,37

3NP :
pilíř elektro mč 312,313,327 : 3*0,50*2,63 
rozvaděč mč 315 : 2,63*(2*0,25+1,15)-0,75*1,84 
4NP :
pilíř elektro mč 412,413,427 : 3*0,50*2,63 
rozvaděč mč415 : 2,63*(2*0,25+1,15)-0,75*1,84 
5NP :
pilíř elektro mč 512,513,527 : 3*0,50*2,63 
rozvaděč mč515 : 2,63*(2*0,25+1,15)-0,75*1,84

3,94000
2,96000

3,94000
2,96000

3,94000
2,96000

8 1333171 OR tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 4,00 mm; a = 
50,0 mm; b = 50,0 mm

T 0,37630 23 794,90 8 954,02

3NP ubytovací bunky WC-stupačka : 20*0,90*3,2*0,0012 
vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,00*2*3,20*0,0012

0,07000
0,31000

Díl: 38 Kompletní konstrukce 57 384,40
9 381a Rozebrání opláštění stupaček včetně odnesení, a odvezení odpadu na skládku

včetně poplatku za skládku :
jedná se o rozebrání stupaček :
v 2NP v nutném rozsahu pro napojení:
do vyšších pater-zatím je :
nové potrubí 30cm pod stropem :
materiál opláštění - zdivo, omítka, :
obklad,malba :

ks 20,00000 235,00 4 700,00

obytné bunky v 2NP : 20 20,00000

I 10 381b Nové opláštění stupaček, dodávka + montáž včetně přesunu hmot ks 20,00000 1 894,00 37 880,00
jedná se o znovupostavení opláštění: 
po rozebrání stupaček: 
v 2NP v nutném rozsahu pro napojení: 
do vyšších pater-zatím je : 
nové potrubí 30cm pod stropem : 
materiál opláštění -zdivo, omítka, : 
obklad,malba : 
obytné bunky v 2NP : 20 20,00000

11 382a Rozebrání opláštění stupaček včetně odnesení, a odvezení odpadu na skládku ks 6,00000 117,50 705,00

včetně poplatku za skládku : 
jedná se o rozebrání stupaček : 
v 2NP v nutném rozsahu pro napojení: 
do vyšších pater-zatím je : 
nové potrubí 30cm pod stropem : 
materiál opláštění - plech : 
mč 205,208,211,212,215,227 : 6 6,00000

12 382b Nové opláštění stupaček včetně nátěru, dodávka + montáž včetně přesunu hmot ks 6,00000 2 349,90 14 099,40
jedná se o znovupostavení opláštění: 
po rozebrání stupaček: 
v 2NP v nutném rozsahu pro napojení: 
do vyšších pater-zatím je : 
nové potrubí 30cm pod stropem : 
materiál opláštění - plech : 
mč 205,208,211,212,215,227 : 6 6,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 384 693,06
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

13 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 1 271,36700 30,10 38 268,15
3NP :
umyvadlo v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97) 27,58000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97) 27,58000
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2*0,80*1,97+2*0,70*1,97) 118,20000

ložnice v ubytovací buňce : 20*(0,80*1.97+2,10*1,60) 98,72000



SYNER Morava,a.s.

centrální chodba : 1,90*1,50*2+1,30*1,97*4+28*0,80*1,97

303 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
303a : 2*0,80*1,97
304 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
304a : 2*0,80*1,97+2*0,70*1,97

305 : 0,70*1,97
306 : 0,70*1,97
307 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
307a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97
308 : 0,70*1,97+2*0,80*1,97
309 : 0,60*1,97
310 : 2,10*1,60+0,80*1,97*2 
310a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97
311 : 0,80*1,97*2
312 : 0,80*1,97+(2,10*1,60+0,80*0,60)
313 : 2*0,80*1,97+3*(2,10*1,60+0,80*0,60)
315 : 1,30*1,97+3,20*2,40
327 : 1,30*1,97+3,20*2,40

4NP :
umyvadlo v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97) 
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2*0,80*1,97+2*0,70*1,97) 
ložnice v ubytovací buňce : 20*(0,80*1,97+2,10*1,60) 
centrální chodba : 1,90*1,50*2+1,30*1,97*4+28*0,80*1,97

403 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
403a : 2*0,80*1,97
404 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
404a : 2*0,80*1,97+2*0,70*1,97
405 : 0,70*1,97
406 : 0,70*1,97
407 : 2,10*1,60+0,80*1,97 
407a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97
408 : 0,70*1,97+2*0,80*1,97

409 : 0,60*1,97
410 : 2,10*1,60+0,80*1,97*2

60,07000 
4,94000 
3,15000 
4,94000 
5,91000 
1,38000 
1,38000 
4,94000 
4,53000 
4,53000 
1,18000 
6,51000 
4,53000 
3,15000 
5,42000 

14,67000 
10,24000 
10,24000

27,58000 
27,58000 

118,20000 
98,72000 
60,07000 

4,94000 
3,15000 
4,94000 
5,91000 
1,38000 
1,38000 
4,94000 
4,53000 
4,53000 
1,18000 
6,51000

14

410a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97 4,53000
411 : 0,80*1,97*2 3,15000
412 : 0,80*1,97+(2,10*1,60+0,80*0,60) 5,42000
413 : 2*0,80*1,97+3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 14,67000
415 : 1,30*1,97+3,20*2,40 10,24000
427 : 1,30*1,97+3,20*2,40 10,24000

5NP :

umyvadlo v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97) 27,58000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,70*1,97) 27,58000
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2*0,80*1,97+2*0,70*1,97) 118,20000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(0,80*1,97+2,10*1,60) 98,72000
centrální chodba : 1,90*1,50*2+1,30*1,97*4+28*0,80*1,97 60,07000
503 : 2,10*1,60+0,80*1,97 4,94000
503a : 2*0,80*1,97 3,15000
504 : 2,10*1,60+0,80*1,97 4,94000
504a : 2*0,80*1,97+2*0,70*1,97 5,91000
505 : 0,70*1,97 1,38000
506 : 0,70*1,97 1,38000
507 : 2,10*1,60+0,80*1,97 4,94000
507a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97 4,53000
508 : 0,70*1,97+2*0,80*1,97 4,53000
509 : 0,60*1,97 1,18000
510 : 2,10*1,60+0,80*1,97*2 6,51000
510a : 2*0,80*1,97+0,70*1,97 4,53000
511 : 0,80*1,97*2 3,15000
512 : 0,80*1,97+(2,10*1,60+0,80*0,60) 5,42000
513 : 2*0,80*1,97+3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 14,67000
515 : 1,30*1,97+3,20*2,40 10,24000
527 : 1,30*1,97+3,20*2,40 10,24000

612 42-1 Oprava vnitřr
G4 9/101 991 DTO

ich vápenných omítek stěn
O I ZQZi Ool K I ..v množství opravované plochy do 30 %pl. , štukových, s použitím suchách maltových směsí m2 6 066,62540 72,00

3NP :

Dředsín v ubytovací buňce : 20*(2,63*(2,40+2*1,70)-2*0,80*1,97) 242,04000
ožnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60) 888,06000

436 797,03



20*0,10*2*(2,10+1,60)
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97
303 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
303a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97
304 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
304a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97
305 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97
306 : 2,63*2*(1,85+1,20)-0,70*1,97
307 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
307a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97
308 : 0,63*2*(1,85+2,05)
309 : 0,63*2*(1,20+1,85)
310 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
310a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97
311 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97
312 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60)
0,10*2*(2,10+2,20)
313 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60)
3*0,10*2*(2,10+2,20)
315 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)
327 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)

4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97) 
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60)
20*0,10*2*(2,10+1,60)
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97
403 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
403a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97
404 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
404a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97
405 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97
406 : 2,63*2*(1,85+1,20)-0,70*1,97
407 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60)
407a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97
408 : 0,63*2*(1,85+2,05)

14,80000
260,89000

39,62000
22,36000
40,52000
20,13000

3,54000
14.66000 
40,52000 
21,51000

4,91000
3,84000

40,52000
21.51000
25.51000
50.66000 

0,86000
91,84000 

2,58000 
61,98000 
61,98000

313,12000
888,06000

14,80000
260,89000

39,62000
22,36000
40,52000
20,13000

3,54000
14.66000 
40,52000
21.51000 

4,91000

409: 0,63*2*(1,20+1,85) 3,84000
410 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40.52000
410a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
411 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97 25,51000
412 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60) 50,66000
0,10*2*(2,10+2,20) 0,86000
413: 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 91,84000
3*0,10*2*(2,10+2,20) 2,58000
415 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000
427 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000
5NP :

předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97) 313,12000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60) 888,06000
20*0,10*2*(2,10+1,60) 14,80000
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97 260,89000
503 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 39,62000
503a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97 22,36000
504 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
504a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97 20,13000
505 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97 3,54000
506 : 2,63*2*(1,85+1,20)-0,70*1,97 14,66000
507 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
507a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
508 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
509 : 0,63*2*(1,20+1,85) 3,84000
510 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
510a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
511 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97 25,51000
512 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60) 50,66000
0,10*2*(2,10+2,20) 0,86000
513 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 91,84000
3*0,10*2*(2,10+2,20) 2,58000
515 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000
527 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



SYNER Morava,a.s.

15 612425921R00 ...omítkou hladkou m2 52,80000 318,00 16 790,40
vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,20*(2*0,50+0,10) 52,80000

612 47-31 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

16 612473182R00 ...štukové m2 80,00000 262,60 21 008,00
vlhká místa v předsíni: 20*2,00 40,00000
vlhká místa v předsíni: 20*2,00 40,00000

622 47-0 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem
vnějších pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

17 622471115R00 ...malta vápenocementová m2 536,64400 81,50 43 736,49
vnitřní zdi bez obkladů :
3NP předsíň nová příčka : 20*(2,63*2,40-2*0,70*1,97) 71,08000

vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,20*(2*0,50+0,10) 52,80000

NAD OBKLADY :
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 47,28000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 
4NP :

43,04000

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 47,28000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 
5NP :

43,04000

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0.80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 47,28000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 43,04000

622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou
18 622481211RT2 ...s dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu

Položka obsahuje natažení štěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu, 
vnitřní zdi bez obkladů :

m2 1 876,71700 145,00 272 123,97

3NP předsíň nová příčka : 20*(2,63*2,40-2*0,70*1,97) 71,08000
vstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,20*(2*0,50+0,10) 52,80000

NAD OBKLADY :

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87)
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87)
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87)

pod obklady :
3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)
Pilíř elektro mč 315 : 2,63*(0,45+1,15)
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 413,427 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)
Pilíř elektro mč 415 : 2,63*(0,45+1,15)
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45)

47,28000
47,28000
43,04000

47,28000
47,28000
43,04000

47,28000
47,28000
43,04000

187,32000
-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27,58000

5,52000
4,21000

187,32000
-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27.58000

5,52000
4,21000

187,32000
-20,00000
189,00000



SYNER Morava,a.s.

20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000

WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000

20*(-0,70*1,97) -27,58000

Pilíře elektro mč 513,527 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000

Pilíř elektro mč 515 : 2,63*(0,45+1,15) 4,21000

631 31 Mazanina z betonu prostého
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm

19 631315611R00 ...z betonu C 16/20 m3 23,92320 2 862,00

20

21

22

68 468,20

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky 
do asfaltu, pod podlahy.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění 
dilatačních spár v mazaninách.
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 

4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 
zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 
zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

631319171R00 

631319175R00

3,23000

3,23000
7,12000

3,23000
7,12000

631351101R00

...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 6,49500 169,10 1 098,30

ubytovací bunky - WC a umyvadlo : 129,90*0,05 6,50000

...tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 23,92320 42,30 1 011,95

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 3,23000

4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 3,23000

zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45) 7,12000

5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80*0,13+0,18*0,10*0,70) 3,23000

zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45) 7,12000

rýh a otvorů v podlahách
|...zřízení m2 15,12000 233,30 3 527,50

23

24

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
631351102R00 ...odstranění 

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(0,18*2*0,70) 
631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 
631 36-2 ze svařovaných sítí 
631361921RT2

m2

5,04000

5,04000

5,04000
15,12000

5,04000

5,04000

5,04000

43,00 650,16

...průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm 
pod dlažbu bez sprchových koutů :
3NP :

t 1,08590 34 195,80

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,0012*3,113 
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,0012*3,113 
4NP :

0,09000
0,07000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,0012*3,113 
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,0012*3,113 
5NP .

0,09000
0,07000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,0012*3,113 
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,0012*3,113

0,09000
0.07000

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,18+0,10)*0,70)*0,0012*3,113*2 0,20000

4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,18+0,10)*0,70)*0,0012*3,113*2 0,20000

5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,18+0,10)*0,70)*0,0012*3,113*2 0,20000

37 133,22



SYNER Morava,a.s.

25

632 41-1 Potěr ze suchých směsí

632417104R00

26 632417110R00

27

...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování m2 210,30000 211,50

pod dlažbu bez sprchových koutů :
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

4NP :
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

5NP :
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

sprchové kouty :
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10+0,05)*0,70) 26,80000

4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10+0,05)*0,70) 26,80000

5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10+0,05)*0,70) 26,80000

...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 10 mm, ruční zpracování m2 2 615,79800 352,50

vyrovnání pod PVC :
3NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,08 81,60000

ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000

centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000

303 : 16,61 16,61000

303a : 4,75 4,75000

304 : 17,20 17,20000

304a : 5,37 5,37000

307 : 17,20 17,20000

307a : 5,36 5,36000

310 :17,20 17,20000

310a : 5,36 5,36000

312 : 24,95 24,95000

313: 76,88 76,88000
4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
403 : 16,61 16,61000
403a : 4,75 4,75000
404 : 17,20 17,20000
404a : 5,37 5,37000
407 : 17,20 17,20000
407a : 5,36 5,36000
410 : 17,20 17,20000
410a : 5,36 5,36000
412 : 24,95 24,95000
413 : 76,88 76,88000
5NP :

předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 
centrální chodba : 3,46*54,10
503 : 16,61 
503a : 4,75
504 : 17,20 
504a : 5,37 
507 : 17,20 
507a : 5,36 
510 : 17,20 
510a : 5,36
512 : 24,95
513 : 76,88

632 45-105 Potěr pískocementový na mazaninách běžný

nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační) 
632 45-1051 minimálně 17 Mpa (připojený)
632451055R00

85,60000
409,60000
187,19000

16,61000
4,75000

17,20000
5,37000

17,20000
5,36000

17,20000
5,36000

24,95000
76,88000

...o tloušťce od 40 do 50 mm 
pod dlažbu bez sprchových koutů :

m2 129,90000 319,60

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000

44 478,45

922 068,80

41 516,04



SYNER Morava,a.s.

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 
4NP :

18.70000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 
5NP :

18,70000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70) 24,60000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně 
lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

28 642944121R00 ...plochy do 2,5 m2 kus 140,00000 540,90 75 726,00
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
ve stávajícím zdivu :
4NP :
pro 2/P : 19 19,00000
pro 3/P : 19*2 
5NP :

38,00000

pro 2/P : 19 19,00000
pro 3/P: 19*2 38,00000

ve stávajícím zdivu : 
3NP :
pro 2/P : 20 
4NP :

20,00000

pro 2/P : 1 1,00000
pro 3/P : 2 
5NP :

2,00000

pro 2/P : 1 1,00000
pro 3/P : 2 2,00000

642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových
642 94-21 bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

29 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 40,00000 401,10 16 044,00
3NP ubytovací bunky : 
pro výrobek 3/L : 20*2 40,00000

642 94-5 Osazení ocelových zárubní protipožárních

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá např. s uklínováním, s 
případným privarením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

30 642945111R00 ...jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 81,00000 1 762,40l 142 754,40
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
ve stávajícím zdivu : 
3NP :
pro 1/P : 27 
4NP :

27,00000

pro 1/P : 27 
5NP :

27,00000

pro 1/P : 27 27,00000
31 6401 Záruben hranatá kovová protipožární předstupující, před stěnu na celou tlouštku stěny - dodávka ks 81,00000 974,00 78 894,00

rozměr 80x197cm : 
tlouštka zdi 14cm :
podrobný popis viz výrobek 1/P a1/L : 
pro výrobek 1/L a 1/P : 27*3 81,00000

32 6402 Záruben hranatá kovová předstupující 80x197cm, před stěnu na celou tlouštku stěny - dodávka ks 60,00000 689,70 41 382,00

podrobný popis viz výrobek 2/P a2/L : 
rozměr 80x197cm : 
tlouštka zdi 8cm : 
ve stávajícím zdivu :
4NP :
pro 2/P: 19 
5NP :

19.00000

pro 2/P: 19 19,00000

rozměr 80x197cm : 
tlouštka zdi 8cm
podrobný popis viz výrobek 2/P a2/L : 
pro výrobek 2/L a 2/P : 22 22,00000

33 6403 Záruben hranatá kovová předstupující 70x197cm, před stěnu na celou tlouštku stěny - dodávka ks 120,00000 676,80 81 216,00

podrobný popis viz výrobek 3/P a3/L : 
rozměr 80x197cm :



SYNER Morava,a.s.

tloušťka zdi 8cm : 
ve stávajícím zdivu :
4NP :
pro 3/P : 19*2 
5NP :
pro 3/P: 19*2

rozměr 70x197cm : 
tlouštka zdi 8cm :
podrobný popis viz výrobek 3/P a3/L : 
pro výrobek 3/L a 3/P : 44

38,00000

38.00000

44.00000
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 26 996,42

34
342 94 Kotvení příček 
342948111R00

ke konstrukcím
...kotvami na hmoždinky
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.
3NP ubytovací bunky ke stávajícím zdem : 20*2,63*4 
3NP :
pilíř elektro mč 312,313,327 : 3*2*2,63 
rozvaděč mč 315 : 2,63*2 
4NP :
pilíř elektro mč 412,413,427 : 3*2*2,63 
rozvaděč mč 415 : 2,63*2 
5NP :

pilíř elektro mč 512,513,527 : 3*2*2,63 
rozvaděč mč 515 : 2,63*2

m 273,52000

210,40000

15,78000
5,26000

15,78000
5,26000

15,78000
5,26000

98,70 26 996,42

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 181 969,65

35

952 90 Vyčištění budo 
952 90-11 budov byto' 
zárubněmi, umytí a vy 
952901111R00

v a ostatních objektů

/é nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, cho
čištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání
...světlá výška podlaží do 4 m
3-5NP 20,74*54,80*3
2NP : 2,40*3,46*20+3*3,46*3,35

dbách £ 

m2

schodištích, vyt

3 610,50900 
3 409,66000 

200,85000

čištění a umytí 

50,40

)ken, dveří s rámy, 

181 969,65

Díl: 96 Bourání konstrukcí 373 200,96

36
965 04 Bourání potěru a mazanin

965042131RT1 |...betonových, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8cm m3 | 31,80500| 1 651,90| 52 538,68

37

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání 
podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se 
oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)+0,10*0,70)*0,05 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)*0,20+(0,25*0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
zvýšená podlaha : 20*0,15*( 1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)*0,20+(0,25*0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 

965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených
965049111RT1 ...svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm | m3 | 31,805001 704,50| 22 406,62

Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztížení práce při bourání vyztužených mazanin 
nebo podkladů při jedné straně svařovanou sítí.
3NP
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)+0,10*0,70)*0,05 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)*0,20+(0,25*0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*((1,43*0,80)*0,20+(0,25*0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70)*0,05 
zvýšená podlaha : 20*0,15*(1,43*0,80+0,10*0,70+0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*0,05 

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

1,21000
1,23000
0,94000

4,93000
1,23000
7,12000
0,94000

4,93000
1,23000
7,12000
0,94000

| m3 31,80500|

1,21000
1,23000
0,94000

4,93000
1,23000
7,12000
0,94000

4,93000
1,23000
7,12000
0,94000



SYNER Morava,a.s.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
38 965081712RT1 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy do 1 m2 m2 204,60000 35,00 7 161,00

3NP :
koupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 
4NP :

18,70000

koupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 
5NP :

18,70000

koupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

39 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 219,00000 7,30 1 598,70
Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 
křídel určených k likvidaci.
ve stávajícím zdivu : 
4NP :
pro 2/P : 19 19,00000
pro 3/P : 19*2 
5NP :

38,00000

pro 2/P: 19 19,00000
pro 3/P : 19*2 38,00000

ve stávajícím zdivu : 
3NP :
pro 1/P : 27 27,00000
pro 2/P : 20 
4NP :

20,00000

pro 1/P : 27 27,00000
pro 2/P : 1 1,00000
pro 3/P : 1 
5NP :

1,00000

pro 1/P : 27 27,00000
pro 2/P : 1 1,00000
pro 3/P : 1 1,00000

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

40 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 329,77800 183,90 60 646,17
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních 
křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvěšení křídel.
ve stávajícím zdivu : 
3NP
pro 1/P : 27*0,80*1,97 42,55000
pro 2/P : 20*0,80*1,97 
4NP :

31,52000

pro 1/P : 27*0,80*1,97 42,55000
pro 2/P: 1*0,80*1,97 1.58000
pro 3/P: 1*0,70*1,97 
5NP :

1,38000

pro 1/P : 27*0,80*1,97 42,55000
pro 2/P : 1*0,80*1,97 1,58000
pro 3/P : 1*0,70*1,97 1,38000

ve stávajícím zdivu : 
4NP :
pro 2/P : 19*0,80*1,97 29,94000
pro 3/P: 19*2*0,70*1,97 
5NP :

52,40000

pro 2/P : 19*0,80*1,97 29,94000
pro 3/P: 19*2*0,70*1,97 52,40000

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

41 971033431R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 40,00000 41,50 1 660,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
vstup do koupelny 4 a 5NP : 40 40,00000|

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném
974 03-15 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

42 974031264R00 ... zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

m 40,00000 140,00 5 600,00



SYNER Morava,a.s.

vstup do koupelny 4 a 5NP : 
pro nový překlad : 1,00*40 40,00000

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
978 01-1 vnitřních
978013121R00 ...stěn, v rozsahu do 10 %

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
3NP :

m2 6 066,62540 4,401

předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*(2,40+2*1,70)-2*0,80*1,97) 242,04000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60) 888,06000
20*0,10*2*(2,10+1,60) 14,80000
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97 260,89000
303 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 39,62000
303a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97 22,36000
304 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
304a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97 20,13000
305 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97 3,54000
306 : 2,63*2*(1,85+1,20)-0,70*1,97 14,66000
307 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
307a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
308 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
309 : 0,63*2*0,20+1,85) 3,84000
310 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
310a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
311 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97 25,51000
312 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60) 50,66000
0,10*2*(2,10+2,20) 0,86000
313 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 91,84000
3*0,10*2*(2,10+2,20) 2,58000
315 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000
327 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000

4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97) 313,12000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60) 888,06000
20*0,10*2*(2,10+1,60) 14,80000
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97 260,89000

403 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 39,62000
403a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97 22,36000
404 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
404a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97 20,13000
405 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97 3,54000
406 : 2,63*2*(1,85+1,20)-0,70*1,97 14,66000
407 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
407a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
408 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
409 : 0,63*2*(1,20+1,85) 3,84000
410 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
410a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
411 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97 25,51000
412 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60) 50,66000
0,10*2*(2,10+2,20) 0,86000
413 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 91,84000
3*0,10*2*(2,10+2,20) 2,58000
415 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 61,98000
427 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40) 
5NP :

61,98000

předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97) 313,12000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)-0,80*1,97-2,10*1,60) 888,06000
20*0,10*2*(2,10+1,60) 14,80000
centrální chodba : 2,63*2*(3,46*2+54,10)-1,90*1,50*2-1,30*1,97*4-28*0,80*1,97 260,89000
503 : 2,63*2*(3,46+4,80)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 39,62000
503a : 2,63*2*(3,50+1,35)-2*0,80*1,97 22,36000
504 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
504a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-2*0,70*1,97 20,13000
505 : 0,63*2*(1,85+2,05)-0,70*1,97 3,54000
506 : 2,63*2*(1.85+1,20)-0,70*1,97 14,66000
507 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
507a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000
508 : 0,63*2*0,85+2,05) 4,91000
509 : 0,63*2*(1,20+1,85) 3,84000
510 : 2,63*2*(3,46+4,97)-2,10*1,60-0,80*1,97+0,15*2*(2,10+1,60) 40,52000
510a : 2,63*2*(3,35+1,60)-2*0,80*1,97-0,70*1,97 21,51000

26 693,15

i



SYNER Morava,a.s.

511 : 2,63*2*(3,35+1,80)-0,80*1,97

512 : 2,63*2*(7,20+3,46)-0,80*1,97-(2,10*1,60+0,80*0,60)
0,10*2*(2,10+2,20)

513: 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)-2*0,80*1,97-3*(2,10*1,60+0,80*0,60) 
3*0,10*2*(2,10+2,20)

515 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)
527 : 3,00*2*(8,40+3,45)-1,30*1,97-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních

25,51000 
50,66000 
0,86000 

91,84000 
2,58000 

61,98000 
61,98000

44 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % I m2 377.2240C>| 37,90|
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
NAD OBKLADY :
3NP •

WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*1,16 24.5900C
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,45) 47,70000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(0,85+1,10) 41,34000
vlhká místa v předsíni: 20*2,00 40,00000
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,45) 47,70000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(0,85+1,10) 41,34000
vlhká místa v předsíni: 20*2,00 40,00000

978 05 Odsekání a odebrání obkladů
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn

45 978059521R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 971,36000 76,10|
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 9'79.

I
3np :

WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*1,16 97,44000

4NP ■

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000

20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000

WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000

20*(-0,70*1,97) -27,58000

5NP :
<oupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000

20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000

20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000

WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000

20*(-0,70*1,97) -27,58000

46 9601 Vybourání umakartových bytových jader, včetně odnesení, odvezení a likvidace odpadu m2 703,22000 111,60

do ceny zahrňte i poplatek za skládku :
stávající jádra v pokojích v 3NP :
stěny : 20*2,63*(2,40*2+1,70*3+0,80) 562,82000

podlahy : 20*(1,15*0,90+1,50*1,65) 70,20000

podhledy : 20*(1,15*0,90+1,50*1,65) 70,20000

47 9602 Vybourání vestavěných skříní 240x263x60cm, včetně odnesení, odvezení a likvidace odpadu ks 60,00000 470,00

do ceny zahrňte i poplatek za skládku :
stávající skříně v pokojích v 3-5NP : 3*20 60,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

48 999281111R00 ...výšky do 25 m t 213,48620 502,20|

14 296,79

78 479,35

28 200,00

107 212,77

Díl: 711 Izolace proti vodě

107 212,77

435 611,50

49

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

711212002R00 ...proti vlhkosti
Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, 
3NP :

n,2 854,88000 314,90|

koupelna v ubytovací bunce-sprcha :
20*((1,43*0,80)+(0,10+0,05)*0,70+2,10*(1,43+0,73+2*0,80)+0,10*2*2,00)

190,90000

koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70+0,30*2*(0,81+1,43)) 51,48000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10+2*0,30*(1,12+0,87)) 42,58000

4NP :

269 201,71



SYNER Morava,a.s.

50

51

711 21-6 doplňky 
711212601RT2

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 190,90000
20*((1,43*0,80)+(0,10+0,05)*0,70+2,10*(1,43+0,73+2*0,80)+0,10*2*2,00)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70+0,30*2*(0,81+1,43)) 51,48000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10+2*0,30*(1,12+0,87)) 42,58000
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 190,90000
20*((1,43*0,80)+(0,10+0,05)*0,70+2,10*(1,43+0,73+2*0,80)+0,10*2*2,00)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45+0,10*0,70+0,30*2*(0,81+1,43)) 51,48000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10+2*0,30*(1,12+0,87)) 42,58000

etlakové vodě - nátěry a stěrky

...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm m 1 615,200001 88,10|
l esmci pas do spoje podlaha - stena, systémový dle použité těsnící hmoty, š. 100 mm
3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+2*0,70+6*2,10) 369,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,81+1,43) 89,60000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(1,12+0,87) 79,60000
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+2*0,70+6*2,10) 369,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,81+1,43) 89,60000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(1,12+0,87) 79,60000
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+2*0,70+6*2,10) 369,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,81+1,43) 89,60000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(1,12+0,87) 79,60000

142 299,12

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-6 doplňky

...těsnicí roh do spoje podlaha stěna711212602RT2

Těsníc! roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, , systémový dle použité těsnící hmoty - vnější, vnitřní roh
| kus | 48,000001 170,40| 8 179,20

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 8 8,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 4 4,00000
WC v ubytovací buňce : 4 4,00000
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 8 8,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 4 4,00000

WC v ubytovací buňce : 4 4,00000
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 8 8,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 4 4,00000
WC v ubytovací buňce : 4 4,00000

52 998711203R00 ...svisle do 60 m % 5 689,81200 2,80| 15 931,47

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 1 542 901,96
53 720 ZTI viz samostatný rozpočet příloha Č1 (vyplnit) kpl 1,00000 1 542 901,96| 1 542 901,96

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 774 444,81
766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla

54 766665922R00 ...kliky a štítku kus 114,00000 164,50 18 753,00
pro 2/L a 2/P : 38 38,00000
pro 3/L a 3/P : 76 76,00000

55 766670021R00 ...kliky a štítku kus 147,00000 164,50 24 181,50
pro 1/La1/P: 27*3 81,00000
pro 2/L a 2/P : 22 22,00000
pro 3/L a 3/P : 44 44,00000

766 69 Ostatní
766 69-17 montáž prahů dveří

56 766695212R00 . . .jednokřídlých, šířky do 100 mm kus 81,00000 0,00 0,00
pro 1/L a1/P : 27*3 81,00000

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

57 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 24 197,70600 '■00 24 197,71
766 66 Montáž dveří dřevěných
766 66-001 otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří.

58 766660012RA0 ...šířky 70 cm kus 120,00000 164,50 19 740,00
pro 3/L a 3/P : 76 76,00000
pro 3/L a 3/P : 44 44,00000

766 66 Montáž dveří dřevěných
766 66-001 otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří.

59 766660014RA0 ...šířky 80 cm kus 60,00000 164,50 9 870,00
pro 2/L a 2/P : 38 38,00000
pro 2/L a 2/P : 22 22,00000



SYNER Morava,a.s.

767 64 Dveře kovové
do zabudovaných zárubní.

60 767640119RA0 ...protipožární, jednokřídlové, pouze montáž, materiál ve specifikaci kus 81,00000 540,50
pro 1/L a1/P : 27*3 81,00000

61 61187161R práh dub; š = 150 mm; I = 800,0 mm; ti = 20,0 mm kus 81,00000 0,00
pro 1/L a1/P : 27*3 81,00000

62 76601 vnitřní dveře 80x197cm protipožární EW30DP3, včetně štítku, zámku a těsnění - dodávka ks 81,00000 3 090,10
podrobný popis viz výrobek 1/P a1/L : 
pro 1/L a1/P : 27*3 81,00000

63 76602 vnitřní dveře 80x197cm, včetně štítku a zámku - dodávka ks 60,00000 1 221,90
podrobný popis viz výrobek 2/P a2/L : 
pro 2/L a2/P : 22
podrobný popis viz výrobek 2/P a2/L :

22,00000

pro 2/L a2/P : 38 38,00000
64 76603 vnitřní dveře 70x197cm, včetně štítku a zámku - dodávka ks 120,00000 1 456,90

podrobný popis viz výrobek 3/P a3/L : 
pro 3/L a 3/P : 76
podrobný popis viz výrobek 3/P a3/L :

76,00000

pro 3/L a 3/P : 44 44,00000
65 76608 závěsná polička do koupelny 70x100x20cm, dodávka+montáž+povrchová úprava ks 60,00000 668,50

podrobný popis viz výrobek 8/P a8/L : 
pro 8/L a 8/P : 60 60,00000

66 76609 Šatní skříň 2,40x0,60x2,65m, dodávka + montáž ks 60,00000 18 256,20
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

67 76704 Nárožní ochranný úhelník L50x50mm délka 2,63m, dodávka + montáž+povrchová úprava ks 3,00000 1 327,70
podrobný popis viz výrobek 4/L a 4/P : 3 3,00000

68 76705 revizní dvířka na WC 44x60cm, dodávka + montáž+povrchová úprava ks 60,00000 1 468,70
5/L a 5/P : 60 60,00000

69 76707 závěs na tyči do sprchového koutu 70x21 Ocm, dodávka+montáž+povrchová úprava ks 60,00000 293,70
podrobný popis viz výrobek 7/P a7/L : 
pro 7/L a 7/P : 60 60,00000

70 76709 soubor kovovýchzávěsných háčků 5+2ks, dodávka+montáž+povrchová úprava ks 60,00000 211,50
podrobný popis viz výrobek 9/P a9/L : 
pro 9/L a 9/P : 60 60,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

71 612409991RT2 ...s použitím suché maltové směsi m 771,60000 41,80
ukončení obkladů:
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(1,43+0,80) 89,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,80+1,45) 90,00000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(0,85+1,10) 78,00000
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(1,43+0,80) 89,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,80+1,45) 90,00000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(0,85+1,10) 78,00000
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(1,43+0,80) 89,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*(0,80+1,45) 90,00000
WC v ubytovací buňce : 20*2*(0,85+1,10) 78,00000

771 57-5 Montáž podl ah z dlaždic keramických
72 771575109RU1 ...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 204,00000 389,40

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

771 57-8 Zvláštní úpravy spár
73 771578011R00 ...spára podlaha-stěna silikonem m 2 283,60000 32,80

u obkladů :
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+4*2,10) 257,20000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(2*(0,80+1,45)+4*2,10) 258,00000
WC v ubytovací buňce : 20*(2*(0,85+1,10)+4*2,10) 246,00000
4NP :

43 780,50 

0,00 
250 298,10

73 314,00 

174 828,00

40 110,00

1 095 372,00

122 417,10
3 983,10

88 122,00

17 622,00

12 690,00

344 801,26

32 252,88

79 437,60

74 902,08



SYNER Morava.a.s.

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+4*2,10) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(2*(0,80+1,45)+4*2,10) 
WC v ubytovací buňce : 20*(2*(0,85+1,10)+4*2,10)

5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(2*(1,43+0,80)+4*2,10) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(2*(0,80+1,45)+4*2,10) 
WC v ubytovací buňce : 20*(2*(0,85+1,10)+4*2,10)

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

74 771579791R00

75

76

771579792R00

771579795R00

...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)

4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)

5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 

příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru 

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)
...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 

3NP :

m2

m2

257,20000
258.00000
246.00000

257,20000
258.00000
246.00000

204,00000

26,10000
23,20000
18,70000

26,10000
23,20000
18,70000

26,10000
23,20000
18,70000

204,00000

26,10000
23,20000
18,70000

26,10000
23,20000
18,70000

26,10000
23,20000
18,70000

204,00000

6,20

34,20

25,60

I koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000I koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000I WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000I 4MP ;

I koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000I koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000 iI WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70) 26,10000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45) 23,20000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně

77 998771203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 4 252,53240 5,00I 78 7711 Keramická dlažba dle výběru investora - dodávka, protiskluzná slinutá šedobéžová 300x300mm m2 265,20000 293,70

3NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70)*1,3 33,93000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)*1,3 30,16000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*1,3 24,31000I 4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70)*1,3 33,93000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)*1,3 30,16000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*1,3 24,31000
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*(1,43*0,80+(0,13+0,10)*0,70)*1,3 33,93000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*(0,80*1,45)*1,3 30,16000I WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10)*1,3 24,31000

79 7712 Přechodová lišta dodávka + montáž m 132,00000 345,40
3np :

obytné bunky : 20*(2*0,70+0,80) 44,00000
4np :

I obytné bunky: 20*(2*0,70+0,80) 44,00000I 5np :

| obytné bunky : 20*(2*0,70+0,80) 44,00000
|díI: r76 Podlahy povlakové 1

1 264,80

6 976,80

5 222,40

21 262,66 
77 889,24

45 592,80

623 063,90



SYNER Morava,a.s.

776 42 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu
776421100R00 ...lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 2 496,06000 48,20 120 310,09

3NP :
centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10) 122,04000
313 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10) 42,60000
předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75) 166,00000
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46) 374,40000
307 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
307a : 2*(3,35+1,55) 9,80000
310 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
310a : 2*(3,35+1,55) 9,80000
303 : 2*(3,46+4,80) 16,52000
303a : 2*(3,45+1,35) 9,60000
304 : 2*(3,46+5,00) 16,92000
304a :2*(3,30+1,35) 9,30000
312 : 2*(7,20+3,46) 
4NP '

21,32000

centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10) 122,04000
předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75) 166,00000
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46) 374,40000
407 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
407a : 2*(3,35+1,55) 9,80000
410 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
410a : 2*(3,35+1,55) 9,80000
413 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10) 42,60000
403 : 2*(3,46+4,80) 16,52000
403a : 2*(3,45+1,35) 9,60000
404 : 2*(3,46+5,00) 16,92000
404a : 2*(3,30+1,35) 9,30000
412 : 2*(7,20+3,46) 
5NP :

21,32000

centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10) 122,04000
předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75) 166,00000
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46) 374,40000
507 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
507a : 2*(3,35+1,55) 9,80000

510 : 2*(3,46+4,97) 16,86000
510a : 2*(3,35+1,55) 9,80000
513 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10) 42,60000
503 : 2*(3,46+4,80) 16,52000
503a :2*(3,45+1,35) 9,60000
504 : 2*(3,46+5,00) 16,92000
504a :2*(3,30+1,35) 9,30000
512 : 2*(7,20+3,46) 21,32000

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy
776511820RT2 ...lepených, s podložkou, z ploch 10 - 20 m2 m2 2 615,79800 18,20 47 607,52

3NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,08 81,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
303 : 16,61 16,61000
303a : 4,75 4,75000
304 : 17,20 17,20000
304a : 5,37 5,37000
307 : 17,20 17,20000
307a : 5,36 5,36000
310 : 17,20 17,20000
310a : 5,36 5,36000
312 : 24,95 24,95000
313 : 76,88 76,88000
4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
403 : 16,61 16,61000
403a : 4,75 4,75000
404 : 17,20 17,20000
404a : 5,37 5,37000
407 : 17,20 17,20000
407a : 5,36 5,36000
410 : 17,20 17,20000
410a : 5,36 5,36000



SYNER Morava,a.s.

412 : 24,95 24,95000
413 : 76,88 76,88000
5NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
503 : 16,61 16,61000
503a : 4,75 4,75000
504 : 17,20 17,20000
504a : 5,37 5,37000
507 : 17,20 17,20000
507a : 5,36 5,36000
510 : 17,20 17,20000
510a : 5,36 5,36000
512 : 24,95 24,95000
513 : 76,88 76,88000

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

82 776521100R00 ...z PVC, montáž, m2 2 615,79800 115,10 301 078,35
3NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,08 81,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
303 : 16,61 16,61000
303a : 4,75 4,75000
304 : 17,20 17,20000
304a : 5,37 5,37000
307 : 17,20 17,20000
307a : 5,36 5,36000
310 : 17,20 17,20000
310a : 5,36 5,36000
312 : 24,95 24,95000
313 : 76,88 76,88000
4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000

centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
403 : 16,61 16,61000
403a : 4,75 4,75000
404 : 17,20 17,20000
404a : 5,37 5,37000
407 : 17,20 17,20000
407a : 5,36 5,36000
410 : 17,20 17,20000
410a : 5,36 5,36000
412 : 24,95 24,95000
413 : 76,88 76,88000
5NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
503 : 16,61 16,61000
503a : 4,75 4,75000
504 : 17,20 17,20000
504a : 5,37 5,37000
507 : 17,20 17,20000
507a : 5,36 5,36000
510 : 17,20 17,20000
510a : 5,36 5,36000
512 : 24,95 24,95000
513 : 76,88 76,88000

776 99 Ostatní práce
83 776994111RT1 ...svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 251,64000 38,80 9 763,63

3NP :
centrální chodba : 3.46*18 62,28000
313 : 3*7,20 21,60000
4NP :
centrální chodba : 3,46*18 62,28000
313 : 3*7,20 21,60000
5NP :
centrální chodba : 3,46*18 62,28000
313 : 3*7,20 21,60000



SYNER Morava,a.s.

84
85

86

87

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové 
vodorovně do 50 m 
998776203R00 
77601a

77601b

77602a

88 77602b

89 77603a

...v objektech výšky do 24 m % 23 032,69892 0,50
Vinyl zátěžový dle výběru investora dodávka, Mramor šedý, zátěžová třfda 33-34 m2 950,63760 345,40
tl2,5mm,R10,PUR
3NP :
centrální chodba : 3,46*54,10*1,2 224,62000
313 : 76,88*1,2 92,26000
4NP :
centrální chodba : 3,46*54,10*1,2 224,62000
413 : 76,88*1,2 92,26000
5NP :
centrální chodba : 3,46*54,10*1,2 224,62000
513 : 76,88*1,2 92,26000
Sokl mramorový šedý nos nebo fabion - dodávka, (pro zátěžový VINYL) m 592,70400 61,10
3NP :
centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10)*1,2 146,45000
313 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10)*1,2 51,12000
4NP :
centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10)*1,2 146,45000
413 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10)*1,2 51,12000
5NP :
centrální chodba : 2*(3,46*2+54,10)*1,2 146,45000
513 : 2*(10,70+7,20+2*0,60+2*1,10)*1,2 51,12000
Vinyl standart dle výběru investora dodávka, Mramor barevný,zátěžová třída23-32 tl2,mm,R9,PUR m2 247,96800 282,00

3NP :
303 : 16,61*1,2 19,93000
303a : 4,75*1,2 5,70000
304 : 17,20*1,2 20,64000
304a : 5,37*1,2 6,44000
312 : 24,95*1,2 29,94000
4NP :
403 : 16,61*1,2 19,93000
403a : 4,75*1,2 5,70000
404 : 17,20*1,2 20,64000

—

404a : 5,37*1,2 6,44000
412 : 24,95*1,2 29,94000
5NP :
503 : 16,61*1,2 19,93000
503a : 4,75*1,2 5,70000
504 : 17,20*1,2 20,64000
504a : 5,37*1,2 6,44000
512 : 24,95*1,2 29,94000
Sokl mramorový šedý tvar L - dodávka, (pro VINYL standart) m 265,17600 16,40
3NP :
303 : 2*(3,46+4,80)*1,2 19,82000
303a : 2*(3,45+1,35)*1,2 11,52000
304 : 2*(3,46+5,00)*1,2 20,30000
304a : 2*(3,30+1,35)*1,2 11.16000
312 : 2*(7,20+3,46)*1,2 25,58000
4NP :
403 : 2*(3,46+4,80)*1,2 19,82000
403a : 2*(3,45+1,35)*1,2 11,52000
404 : 2*(3,46+5,00)*1,2 20,30000
404a : 2*(3,30+1,35)*1,2 11,16000
412 : 2*(7,20+3,46)*1,2 25,58000
5NP :
503 : 2*(3,46+4,80)*1,2 19,82000
503a : 2*(3,45+1,35)*1,2 11,52000
504 : 2*(3,46+5,00)*1,2 20,30000
504a : 2*(3,30+1,35)*1,2 11,16000
512 : 2*(7,20+3,46)*1,2 25,58000
Vinyl design dle výběru investora dodávka, kobrcový/dřevěný,zátěžová třída23-32 tl2,mm,R9,PUR m2 1 940,35200 314,90

3NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,08*1,2 97,92000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48*1,2 491,52000
307 : 17,20*1,2 20,64000
307a : 5,36*1,2 6,43000
310 : 17,20*1,2 20,64000
310a : 5,36*1,2 6,43000

11 516,35 
328 350,23

36 214,21

69 926,98

4 348,89

611 016,84



SYNER Morava,a.s.

90 77603b

4NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28*1,2
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48*1,2
407 : 17,20*1,2
407a : 5,36*1,2
410 : 17,20*1,2
410a : 5,36*1,2
5NP :

předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28*1,2
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48*1,2
507 : 17,20*1,2
507a : 5,36*1,2
510 : 17,20*1,2
510a : 5,36*1,2
Sokl kobercový/dřevěný tvar L - dodávka, (pro VINYL DESIGN) 
3NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75)*1,2
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46)*1,2
307 : 2*(3,46+4,97)*1,2
307a : 2*(3,35+1,55)*1,2
310 : 2*(3,46+4,97)*1,2
310a : 2*(3,35+1,55)*1,2
4NP :

102,72000
491,52000

20,64000
6,43000

20,64000
6,43000

m

102,72000 
491,52000 

20,64000 
6,43000 

20,64000 
6,43000 

2 137,39200

199,20000
449,28000

20,23000
11,76000
20,23000
11,76000

38,80 82 930,81

předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75)*1,2
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46)*1,2
407 : 2*(3,46+4,97)*1,2
407a : 2*(3,35+1,55)*1,2
410 : 2*(3,46+4,97)*1,2
410a : 2*(3,35+1,55)*1,2
5NP :
předsíň v ubytovací buňce : 20*2*(2,40+1,75)*1,2
ložnice v ubytovací buňce : 20*2*(5,90+3,46)*1,2
507 : 2*(3,46+4,97)*1,2
507a : 2*(3,35+1,55)*1,2
510 : 2*(3,46+4,97)*1,2
510a : 2*(3,35+1,55)*1,2

199,20000
449,28000

20,23000
11,76000
20,23000
11,76000

199,20000
449,28000

20,23000
11,76000
20,23000
11,76000

Díl: 781 lObklady keramické m_____ I 1 217 941,54
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele

91 781415016RU1 ..., nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 1 340,07300 399,80 535 761,19
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000
20*(-0,70*1,97) -27,58000
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000
Pilíř elektro mč315 : 2,63*(0,45+1,15) 
4NP :

4,21000

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000
20*(-0,70*1,97) -27,58000
Pilíře elektro mč 413,427 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000
Pilíř elektro mč415 : 2,63*(0,45+1,15) 
5NP :

4,21000

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000
20*(-0,70*1,97) -27,58000
Pilíře elektro mč 513,527 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000
Pilíř elektro mč 515 : 2,63*(0,45+1,15) 4,21000

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových

92 781419706R00 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 1 340,07300 25,60 34 305,87
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0.80) 187,32000



SYNER Morava,a.s.

20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)
Pilíř elektro mč 315 : 2,63*(0,45+1,15)
4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 413,427 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)
Pilíř elektro mč415 : 2,63*(0,45+1,15)
5NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 513,527 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)
Pilíř elektro mč 515 : 2,63*(0,45+1,15)

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových

-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27,58000

5,52000
4,21000

187,32000
-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27,58000

5,52000
4,21000

187,32000
-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27,58000

5,52000
4,21000

781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových
781419711R00 ...příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 

3NP ;

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)
20*(-0,70*1,97)
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)

m2 1 340,07300

187,32000
-20,00000
189,00000
-55,58000
163,80000
-27,58000

5,52000

20,60

Pilíř elektro mč 315 : 2,63*(0,45+1,15) 4,21000
4NP:
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000
20*(-0,70*1,97) -27,58000
Pilíře elektro mč 413,427 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000
Pilíř elektro mč415 : 2,63*(0,45+1,15) 4,21000
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80) 187,32000
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2) -20,00000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45) 189,00000
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97) -55,58000
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10) 163,80000
20*(-0,70*1,97) -27,58000
Pilíře elektro mč 513,527 : 3*2,63*(0,50+2*0,10) 5,52000
Pilíř elektro mč515 : 2,63*(0,45+1,15) 4,21000

781 49 Lišty k obkladům
781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 379,23000 24,70

3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00) 108,00000
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2 15,78000
Pilíř elektro mč 315 : 2,63 2,63000
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00) 108,00000
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2 15,78000
Pilíř elektro mč315 : 2,63 2,63000
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00) 108,00000
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2 15,78000
Pilíř elektro mč 315 : 2,63 2,63000

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické
998781203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 13 532,67581 2,70

781 Příplatek za zrcadlo vlepené do obkladu 0,81x1,00m, dodávka + montáž ks 60,00000 646,20

27 605,50

9 366,98

36 538,22 
38 772,00



I

SYNER Morava,a.s.

97 7811

98 7812

cena obsahu : 
dodávka + montáž zrcadla : 
včetně nalepení a zalištování : 
do plochy obkladu :
odpočet ceny obkladu v ploše zrcadla : 
obytná bunka umyvadlo 3-5NP : 3*20 
Rohová lišta obkladu eloxovaný hliník dodávka 
3NP •
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00)*1,2 
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2*1,2 
Pilíř elektro mč 315 : 2,63*1,2 
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00)*1,2 
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2*1,2 
Pilíř elektro mč315 : 2,63*1,2 
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2*(0,70+2,00)*1,2 
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*2*1,2 
Pilíř elektro mč 315 : 2,63*1,2
bělninový obklad 400x200mm výběru investora, barva bílá+barevná dodávka 
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80)*1,2 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)*1,2
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45)*1,2 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)*1,2 
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)*1,2 
20*(-0,70*1,97)*1,2
Pilíře elektro mč 313,327 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)*1,2 
Pilíř elektro mč315 : 2,63*(0,45+1,15)*1,2 
4NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80)*1,2 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)*1,2
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45)*1,2 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)*1,2 
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)*1,2 
20*(-0,70*1,97)*1,2

m
60,00000

455,07600

129,60000
18,94000
3,16000

35,20

129,60000
18,94000
3,16000

16 018,68

m2

129,60000 
18,94000 
3,16000 

1 608,08760

224,78000
-24,00000
226,80000
-66,70000
196,56000
-33,10000

6,63000
5,05000

323,10 519 573,10

224,78000
-24,00000
226,80000
-66,70000
196,56000
-33,10000

Pilíře elektro mč413.427 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)*1,2 
Pilíř elektro mč415 : 2,63*(0,45+1,15)*1,2 
5NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*2,10*2*(1,43+0,80)*1,2 
20*(-0,70*2,00+0,10*2,00*2)*1,2
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*2,10*(0,80+1,45)*1,2 
20*(-0,70*2,00-0,70*1,97)*1,2 
WC v ubytovací buňce : 20*2*2,10*(0,85+1,10)*1,2 
20*(-0,70*1,97)*1,2
Pilíře elektro mč 513,527 : 3*2,63*(0,50+2*0,10)*1,2 
Pilíř elektro mč515 : 2,63*(0,45+1,15)*1,2

6,63000
5,05000

224,78000
-24,00000
226,80000
-66,70000
196,56000
-33,10000

6,63000
5,05000

Díl: 783 Nátěry 60 496,80
99 78322 Nátěr syntetický kovových ocelových zárubní, včetně očištění podkladu - dodávka + montáž 

3NP :
protipožární dveře 80x197cm : 27
dveře na schodiště a v chodbě 130x197cm : 3
dveře do pokojů 80x197cm-ubytovací bunky : 20
dveře do hospodářských místností 80x197cm : 8
dveře do koupelny a WC 70x197cm-ubytovací bunky : 2*20
dveře do hospodářských místností 70x197cm : 6
4NP :
protipožární dveře 80x197cm : 27
dveře na schodiště a v chodbě 130x197cm : 3
dveře do pokojů 80x197cm-ubytovací bunky : 20
dveře do hospodářských místností 80x197cm : 8
dveře do koupelny a WC 70x197cm-ubytovací bunky : 2*20
dveře do hospodářských místností 70x197cm : 6
5NP :
protipožární dveře 80x197cm : 27
dveře na schodiště a v chodbě 130x197cm : 3
dveře do pokojů 80x197cm-ubytovací bunky : 20
dveře do hospodářských místností 80x197cm : 8
dveře do koupelny a WC 70x197cm-ubytovací bunky : 2*20
dveře do hospodářských místností 70x197cm : 6

ks 312,00000

27.00000
3.00000

20.00000
8.00000

40.00000 
6,00000

27.00000
3.00000

20.00000
8.00000

40.00000 
6,00000

27.00000
3.00000

20.00000
8.00000 

40,00000
6,00000

193,90 60 496,80

Díl: 784 Malby 521 876,78



SYNER Morava,a.s.

784 44-3 Malby disperzní interiérové Paulín
784443001RT4 Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x 

+ 1 X
m2 762,48000 52,90

do ceny zahrňte i vyspravení: 
povrchu po oškrábání: 
původní malby: 
pod novou malbu :

stěny
3NP :
centrální chodba : 1,50*2*(3,46*2+54,10) 183,06000
315 : 1,50*2*(8,40+3,45) 35,55000
327 : 1,50*2*(8,40+3,45) 
4NP :

35,55000

centrální chodba : 1,50*2*(3,46*2+54,10) 183,06000

415 : 1,50*2*(8,40+3,45) 35,55000
427 : 1,50*2*(8,40+3,45) 
3NP :

35,55000

centrální chodba : 1,50*2*(3,46*2+54,10) 183,06000
415 : 1,50*2*(8,40+3,45) 35,55000
427 : 1,50*2*(8,40+3,45) 35,55000

784 45 Malby z malířských směsí se začištěním
784442001RT2 ...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace m2 9 949,20640 48,40

stropy :
3NP :
koupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000

WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000

předsíň v ubytovací buňce : 20*4,08 81,60000

ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000

centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000

303 : 16,61 16,61000

303a : 4,75 4,75000

304 : 17,20 17,20000

304a : 5,37 5,37000

305 : 3,74 3,74000

306 : 2,17 2,17000

307 : 17,20 17,20000
307a : 5,36 5,36000
308 : 3,75 3,75000
309:2,17 2,17000
310 : 17,20 17,20000
310a : 5,36 5,36000
311 : 6,05 6,05000
312 : 24,95 24,95000
313 : 76,88 76,88000
315 : 3,46*7,20 24,91000
327 : 8,45*3,46 29,24000
4NP :

koupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000
WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 18,70000
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 85,60000
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 409,60000
centrální chodba : 3,46*54,10 187,19000
403 : 16,61 16,61000
403a : 4,75 4,75000
404 : 17,20 17,20000
404a : 5,37 5,37000
405 : 3,74 3,74000
406 : 2,17 2,17000
407 : 17,20 17,20000
407a : 5,36 5,36000
408 : 3,75 3,75000
409 : 2,17 2,17000
410 : 17,20 17,20000
410a : 5,36 5,36000
411 : 6,05 6,05000
412 : 24,95 24,95000
413 : 76,88 76,88000
415 : 3,46*7,20 24,91000
427 : 8,45*3,46 29,24000
5NP :
<oupelna v ubytovací buňce : 20*(1,65*1,50) 49,50000

40 335,19

481 541,59



|WC v ubytovací buňce : 20*(0,85*1,10) 
předsíň v ubytovací buňce : 20*4,28 
ložnice v ubytovací buňce : 20*20,48 

jcentrální chodba : 3,46*54,10

503 : 16,61 
503a : 4,75
504 : 17,20 
|504a : 5,37
505 : 3,74
506 : 2,17
507 : 17,20 
507a : 5,36
508 : 3,75
509 : 2,17
510 : 17,20 
510a : 5,36
511 : 6,05
512 : 24,95
513 : 76,88 
515 : 3,46*7,20 
527 : 8,45*3,46

18,70000|
85,60000

409,60000
187,19000

16,61000
4.75000 

17,20000
5,37000
3,74000
2,17000

17,20000
5,36000
3.75000 
2,17000

17,20000
5,36000
6,05000

24,95000
76,88000
24,91000
29,24000

stěny:
3NP :
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 

[WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)) 
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46))

20*0,10*2*(2,10+1,60) 
jcentrální chodba : 1,13*2*(3,46*2+54,10)
303 : 2,63*2*(3,46+4,80)+0,15*2*(2,10+1,60)

303a :2,63*2*(3,50+1,35)
304 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60)

1304a : 2,63*2*(3,35+1,60)

47,28000
47,28000
43.04000 

431,32000 
986,78000

14,80000
137,91000
44,56000
25,51000
45,45000
26.04000

305 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
306 : 2,63*2*(1,85+1,20) 16,04000
307 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 45,45000
307a : 2,63*2*(3,35+1,60) 26,04000
308 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
309 : 0,63*2*(1,20+1,85) 3,84000
310 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 45,45000
310a : 2,63*2*(3,35+1,60) 26,04000
311 :2,63*2*(3,35+1,80) 27,09000
312 : 2,63*2*(7,20+3,46) 56,07000
0,10*2*(2,10+2,20) 0,86000
313 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60) 106,52000
3*0,10*2*(2,10+2,20) 2,58000
315 : 1,50*2*(8,40+3,45)-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)+4,00 32,99000
327 : 1,50*2*(8,40+3,45)-3,20*2,40+0,10*2*(3,20+2,40)+4,00 32,99000

4NP :

koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 47,28000
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 47,28000
WC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 43,04000
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)) 431,32000
ložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46)) 986,78000
20*0,10*2*(2,10+1,60) 14,80000
centrální chodba : 1,13*2*(3,46*2+54,10) 137,91000
403 : 2,63*2*(3,46+4,80)+0,15*2*(2,10+1,60) 44,56000
403a : 2,63*2*(3,50+1,35) 25,51000
404 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 45,45000
404a : 2,63*2*(3,35+1,60) 26,04000
405 : 0,63*2*(1,85+2,05) 4,91000
406:2,63*2*(1,85+1,20) 16,04000
407 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 45,45000
407a : 2,63*2*(3,35+1,60) 26,04000
408 : 0,63*2*0,85+2,05) 4,91000
409 : 0,63*2*0,20+1,85) 3,84000
410 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 45,45000
410a : 2,63*2*(3,35+1,60) 26,04000



SYNER Morava,a.s.

|411 : 2,63*2*(3,35+1,80)
412 : 2,63*2*(7,20+3,46)
|o,10*2*(2,10+2,20)
413 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)
3*0,10*2*(2,10+2,20)
415 : 1,50*2*(8,40+3,45)+0,10*2*(3,20+2,40)
427 : 1,50*2*(8,40+3,45)+0,10*2*(3,20+2,40)

5NP
koupelna v ubytovací bunce-sprcha : 20*0,53*2*(1,43+0,80) 
koupelna v ubytovací bunce-umyvadlo : 20*2*0,53*(0,80+1,43) 

|wC v ubytovací buňce : 20*2*0,53*(1,16+0,87) 
předsíň v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(2,40+1,70)) 
jložnice v ubytovací buňce : 20*(2,63*2*(5,92+3,46))

20*0,10*2*(2,10+1,60) 
centrální chodba : 1,13*2*(3,46*2+54,10)
503 : 2,63*2*(3,46+4,80)+0,15*2*(2,10+1,60)

503a : 2,63*2*(3,50+1,35)
504 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 

504a:2,63*2*(3,35+1,60)

505 : 0,63*2*(1,85+2,05)
506 : 2,63*2*(1,85+1,20)
507 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60) 
507a:2,63*2*(3,35+1,60)

508 : 0,63*2*0,85+2,05)
509 : 0,63*2*0,20+1,85)
510 : 2,63*2*(3,46+4,97)+0,15*2*(2,10+1,60)

1510a : 2,63*2*(3,35+1,60)
511 : 2,63*2*(3,35+1,80)
512 : 2,63*2*(7,20+3,46)

jo, 10*2*(2,10+2,20)
513 : 2,63*2*(7,20+10,65+4*0,60)

3*0,10*2*(2,10+2,20)
515 : 1,50*2*(8,40+3,45)+0,10*2*(3,20+2,40)
527 : 1,50*2*(8,40+3,45)+0,10*2*(3,20+2,40)

Ivstup do koupelny 4 a 5NP : 40*1,20*(2*0,50+0,10)

27,09000 
56,07000 

0,86000 
106,52000 

2,58000 
36,67000 
36,67000

47,28000 
47,28000
43.04000 

431,32000 
986,78000

14,80000
137,91000
44,56000
25,51000
45,45000
26.04000 

4,91000
16.04000 
45,45000
26.04000 

4,91000 
3,84000

45,45000
26,04000
27,09000
56,07000

0,86000
106,52000

2,58000
36,67000
36,67000

52,80000

Díl: M21 Elektromontáže 1 803 541,061
102 M21 Elektroinstalace viz samostatný rozpočet, příloha Č2 (vyplnit) kpl 1,00000 1 803 541,061 1 803 541,06

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 262 684,10
103 M24 Vzduchotechnika viz samostatný rozpočet, příloha Č3 (vyplnit) kpl 1,00000 262 684,10 262 684,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 226 919,94
979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům

104 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 216,89921 288,00 62 466,97
105 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 216,89921 114,50 24 834,96

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
106 979081111R00 ...do 1 km t 216,89921 172,60 37 436,80
107 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 216,89921 10,10 2 190,68

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
108 979082111R00 ...do 10 m t 216,89921 137,50 29 823,64

979 99-9 Poplatky za skládku suti
109 979999999R00 ... 10% příměsí

1 216,89921 266,40 57 781,95
979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m

110 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 216,89921 57,10 12 384,94
Díl: VN Vedlejší náklady 152 741,80

111

112

005121 Zařízení staveniště
005121010R Vybudování zařízení staveniště |Soubor| 1,00000j 58 746,801 58 746,80

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

005121 Zařízení staveniště
005121020R Provoz zařízení staveniště |Soubor| 1,00000| 35 248,10| 35 248,10

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

113
005121 Zařízení staveniště
005121030R

114

Odstranění zařízení staveniště |soubor| 1,00000| 17 624,10| 17 624,10
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

005122 Provozní vlivy
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 
provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.
005122010R |Provoz objednatele |Soubor| 1,00000| 11 749,401 11 749,40



I

SYNER Morava,a.s.

Díl:

115

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

005124 Inženýrská činnost 
005124010R Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

ON____________ Ostatní náklady______________________________________________________

|Soubor] 1,000001 29 373,40| 29 373,40

I l I______________83 420,60

116

117

j Soubor] 1,00000] 3 524,80] 3 524,80

00521 Staveniště
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.
005211010R Předání a převzetí staveniště

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
00521 Staveniště
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.
005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi jsoubor] 1,00000] 5 874,70] 5 874,70

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

118 005231010R Revize jsoubor] 1,00000] 11 749,40|
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. 

00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

11 749,40

119

120

005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení jsoubor] 1,00000] 9 399,50]
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

00524 Předání a převzetí díla
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.
005241010R Dokumentace skutečného provedení jsoubor] 1,00000] 52 872,20|

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

9 399,50

52 872,20

Celkem za objekt 13 457 8987TŤ]

\

OJ

ao
>
o
■

O)
co

CO

>
<m
ca

l/l
-<Zm

O)<
OJ

OJ
in

m
o

r
a

vsk
á Tř

eb
o

vá



SYNER Morava,a.s.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, JEVÍČSKÁ 7 VÚZ INTERNÁT, 
BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 
REKAPITULACE

P.Č. Označení souboru Cena celkem

1 Páteřní rozvod vody pod podlahou 1.NP 153 534,20
2 Stoupací rozvody jader č. 1-23 653 358,70
3 Jádro č. 1-20, patro 3.-5.NP 810 959,86
4 Jádro č. 21, patro 3.-5.NP 20 822,38
5 Jádro č. 22, patro 3.-5.NP 35 359,89
6 Jádro č. 23, patro 3.-5.NP 22 401,14

Celkem bez DPH 1 542 901,96
DPH 21% 324 009,41
Celkem včetně DPH 1 866 911,37

Vypracoval: 
Datum: 12.9.2014

SYNER Morava,a.s.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, JEVÍČSKÁ 7 VÚZ INTERNÁT, 
BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 
Páteřní rozvod vody pod podlahou 1.NP

P.Č. Popis

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 Demontáž stávajícho páteřního rozvodu vč.odboček ke stoupačkám, likvidace
2 Napojení nového rozvodu na stávajcí vodovodní přípojku (pata objektu v kolektoru)
3 Napojení nového rozvodu na stávajcí rozvod TV v kotelně
3 Napojení nového rozvodu na stávajcí hydrantový rozvod (pozink-pozink)
4 Napojení nového rozvodu na stávajcí rozvod k jádrům (pozink-PPR)
5 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25mm
6 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 40 mm
7 Rozvody vody z vodovodních trubek pozinkovaných šroubovaných do D 40 mm
8 Rozvody vody z vodovodních trubek pozinkovaných šroubovaných do D 80 mm
g Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10mm- TV a cirkulace ti. dle d potrub
10 D+M KK20 vypouštěcí
11 D+M KK50 vypouštěcí
12 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
13 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
14 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
PSV Celkem 
Celkem bez DPH

MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

m 65,000 76,40 4 966,00
kus 1,000 646,20 646,20
kus 2,000 329,00 658,00
kus 2,000 881,20 1 762,40
ks 23,000 293,70 6 755,10
m 106,000 193,90 20 553,40
m 152,000 240,90 36 616,80
m 3,000 517,00 1 551,00
m 40,000 846,00 33 840,00
m 301,000 117,50 35 367,50

kus 1,000 311,40 311,40
kus 2,000 963,40 1 926,80
m 301,000 9,40 2 829,40
m 301,000 9,40 2 829,40
% 2,000 1 460,40 2 920,80

153 534,20 

153 534,20 
153 534.20



v

SYNER Morava,a.s.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, JEVÍČSKÁ 7 VÚZ INTERNÁT, 
BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Stoupací rozvody jader č. 1-23 (cena za jedno stoupací jádro)

P Č. Popis

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Bourací práce pro prostupy potrubí stropy 
Bourací práce pro prostupy potrubí střechou 
Zapravení, dobetonování stávajících otvorů
Protipožární utěsnění potrubí ucpávkou El 45 DP1 + manžeta (kanalizace, 3xvodovod)

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

HSV Celkem 
Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáže kanalizačního potrubí
Likvidace vybouraného potrubí (azbestocement, kamenina, litina)

Napojení na stávající kanalizaci 
Kotvící materiál (gumové objímky, konzoly)
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100
D+M Odvětrávací hlavice nad střechu (oplechováním, zatěsnění zajistí stavba)

D+M Panelováková odbočka 100/100/100 
D+M Odbočka 100/50 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Demontáž vodovodního potrubí 
Likvidace vybouraného potrubí - (předpoklad ocel pozink)
Napojení na stávající vodovod ve 2.NP (PPR-PPR)
Propojení stávající přípravy pod podlahou 1.NP na stoupací potrubí (PPR-PPR)

Kotvící materiál (gumové objímky, konzoly)
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25mm 
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm
Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10 mm, TV a cirkulace ti. dle d | 

D+M STAD DN15 
D+M AOV 
D+M VK15
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

PSV Celkem 
Celkem bez DPH

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14
15
16

17
18
1920 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

soub
soub
soub

ks

m
soub
soub

ks
m
ks
ks
kus
kus
kus
m

3.000
1.000
4.000
3.000

11,000
1,000
1,000
8,000

11,0008,000
3.000
1.000
3.0008.000

16,000

176,20 
446,50 
152,70 

1 762,40

70,50
223,20
282,00

55,20
205,60

64,60
88,10

611,00
287,90

88,10
14,10

% 3,000 72,80

m 35,000 47,00

soub 1,000 293,70

kus 3,000 117,50

kus 3,000 176,20

ks 18,000 22,30

m 6,000 182,10

m 22,000 223,20

m 28,000 41,10

kus 1,000 1 762,40

kus 3,000 205,60

kus 3,000 108,10

m 42,000 9,40

m 42,000 9,40

% 2,000 138,60

528,60
446,50
610,80

5 287,20
6 873,10 

6 873,10

775,50
223,20
282,00
441.60 

2 261,60
516.80 
264,30 
611,00
863.70
704.80
225.60
218.40 

7 388,50

1 645,00
293.70 
352,50
528.60
401.40 

1 092,60 
4 910,40 
1 150,80 
1 762,40

616,80 
324,30 
394,80 
394,80 
277,20 

14 145,30 

21 533,80 
28 406,90

V/Cltwi" W-»—-----

NEDÍLNOU SOUČÁSTI ROZPOČTU A VÝKAZU VYMER JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!
28 406,90 653 358,70

Počet jader:
23,000

SYNER Morava,a.

* ut 11+A I crtlMM I,
mvixnvorxM i rtCDUVA, JtVICSKA .

BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 

Typové jádro č. 1-20, patro 3.-5.NP (cena za jedno stoupací jádro)
PČ. Popis

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Drážkování pro instalace, sádra (zapravení stavba)
Ostatní konstrukce a práce-bourání 
HSV Celkem 
Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50 
Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 
Příplatek za malý rozvod do 10brn 
Demontáže kanalizačního potrubí 
Likvidace potrubí novodur 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm 
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm 
Příplatek za malý rozvod do 20bm vč. napojení na stoupačky

Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10 mm, TV tl. dle d potrubí) 
Demontáže vodovodního potrubí 
Likvidace potrubí 
Ventil rohový RV15 s hadičkou

Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem 
Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem 
D+M KK20

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Zdravotechnika - zařizovaci předměty
D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby šířky 600 mm (bez polosloupku) 
D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti 
D+M Zápachová uzávěrka chrom

D+M Keramický klozet kombi vč. sedátka s plastovými panty 
D+M Podlahová nerezová vpust 105x105 výšky 90 mm (komplet)

29 D+M Baterie sprchové pákové s hadicí a sprchovou růžicí vč. úchytu (komplet)
30 D+M Držák na toaletní papír nerez 

D+M Držák na čistící štětku vč. štětky (plast)
Demontáž a likvidace umyvadla 
Demontáž a likvidace baterie nástěnné 
Demontáž a likvidace kombi klozetu 
Demontáž a likvidace vaničky 
Demontáž a likvidace zástěny

37 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 12 m 
Zdravotechnika - zařizovaci předměty 
PSV Celkem 
Celkem bez DPH

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22 
23

24
25
26
27
28

31
32
33
34
35
36

MJ

soub

m
m
ks
ks

soub
bm

soub
m
%

m
m

soub
m
m

soub
soub
pár

soub
kus
m
m
%

soub
soub
soub
soub
kus

soub
kus
kus

soub
soub
soub
soub
soub

Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

1,000 376,00 376,00
376,00

376,00

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VYMER 

Počet jader:

235,00 
211,50
129.20
88,10

176.20 
70,50 
29,40
28.20
21,20

989,30

852,00
364.20 
199,70
246.40 
221,90
35.20

475.80
352.40 
88,10

458.20
65.80 
65,80 
21,05

3 446,55

1 163,20 
675,60 
611,00 

3 137,10 
1 139,70 

881,20 
246,70 
223,20 
150,40
82.20 

162,10
99,90 
99,90 
31,95 

8 704,15 

13 140,00 
13 516,00

JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

810 959.8660,000 13 516,00



SYNER Morava,a.s.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, JEVÍČSKÁ 7 VÚZ INTERNÁT, 
BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Typové jádro č. 21, patro 3.-5.NP (cena za jedno stoupací jádro)

P.Č. Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 Drážkování pro instalace, sádra (zapravení stavba) soub 1,000 352,50 352,50

2 Rozebrání OK zaplentování instalací ocel. plechem soub 1,000 99,90 99,90

3 Zpětné osazení zaplentování instalací ocel. plechem (nové samořejné šrouby, oprava nátěrem míst soub 1,000 111,60 111,60

4 Nová revizní dvířka plechová 500x500 mm (včetně vyříznutí otvoru a vsazení dvířek) soub 1,000 658,00 658,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 222,00
HSV Celkem
Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 222,00

5 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50 m 2,000 117,50 235,00

6 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 ks 1,000 64,60 64,60
7 Příplatek za malý rozvod do 10bm soub 1,000 176,20 176,20

8 Demontáže kanalizačního potrubí bm 2,000 23,50 47,00

9 Likvidace potrubí soub 1,000 23,50 23,50

10 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 2,000 9,40 18,80

11 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 0,400 56,40 22,56
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

587,66

12 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm m 4,000 170,40 681,60

13 Příplatek za malý rozvod do 20bm vč napojení na stoupačky soub 1,000 176,20 176,20

14 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10 mm, TV tl. dle d potrubí) m 4,000 35,20 140,80

15 Demontáže vodovodního potrubí m 4,000 31,70 126,80

16 Likvidace potrubí soub 1,000 35,20 35,20
17 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 176,20 176,20

18 D+M KK20 kus 2,000 217,40 434,80

19 Propojení stavajích potrubí kus 2,000 141,00 282,00

20 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 4,000 9,40 37,60
21 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 4,000 9,40 37,60
22 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,123 212,70 26,16

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Zdravotechnika - zařizovaci předměty

2 154,96

23 D+M Výlevky plastové nástěnné s mříží a sifonem soub 1,000 1 821,20 1 821,20
24 D+M Baterie výlevková nástěnná s dlouhým krkem soub 1,000 916,50 916,50
25 Demontáž a likvidace keramické výlevky soub 1,000 150,40 150,40

26 Demontáž a likvidace baterie nástěnné soub 1,000 58,70 58,70

27 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 12 m % 0,100 293,70 29,37
Zdravotechnika - zařizovaci předměty 2 976,17
PSV Celkem 5 718,79
Celkem bez DPH 6 940.79

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VYMER JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

Počet jader: 3,000 6 940,79 20 822.38

SYNER Morava,a.s.

moravská Třebová, jevíčská 7 vúz internát, 
budova Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1,4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Typové jádro č. 22, patro 3.-5.NP (cena za jedno stoupací jádro)

p č. Popis

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 Drážkování pro instalace, sádra (zapravení stavba)
2 Rozebrání OK zaplentování instalací ocel. plechem
3 Zpětné osazení zaplentování instalací ocel. plechem (nové samořejné šrouby, oprava nátěrem míst
4 Nová revizní dvířka plechová 500x500 mm (včetně vyříznutí otvoru a vsazení dvířek)

Ostatní konstrukce a práce-bourání
HSV Celkem
Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50
6 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100
7 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
8 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100
9 Příplatek za malý rozvod do 10brn
10 Demontáže kanalizačního potrubí
11 Likvidace potrubí
12 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou
13 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm
15 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm
16 Příplatek za malý rozvod do 20bm vč napojení na stoupačky
17 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10 mm, TV tl. dle d potrubí)
18 Demontáže vodovodního potrubí
19 Likvidace potrubí
20 Ventil rohový RV15 s hadičkou
21 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem
22 Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem
23 D+MKK20
24 Propojení stavajích potrubí
25 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
26 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
27 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Zdravotechnika - zařizovaci předměty

28 D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby šířky 600 mm (bez polosloupku)
29 D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti
30 D+M Zápachová uzávěrka chrom
31 D+M Keramický klozet kombi vč. sedátka s plastovými panty
32 D+M Držák na toaletní papír nerez
33 D+M Držák na čistící štětku vč. štětky (plast)
34 Demontáž a likvidace umyvadla
35 Demontáž a likvidace baterie nástěnné
36 Demontáž a likvidace kombi klozetu
37 Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - zařizovaci předměty
PSV Celkem 
Celkem bez DPH

MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

soub 1,000 376,00 376,00
soub 1,000 99,90 99,90
soub 1,000 111,60 111,60
soub 1,000 658,00 658,00

1 245,50 
1 245,50

m 1,000 117,50 117,50
m 1,000 211,50 211,50
ks 1,000 64,60 64,60
ks 1,000 88,10 88,10

soub 1,000 176,20 176,20
bm 2,000 23,50 47,00

soub 1,000 29,40 29,40
m 2,000 9,40 18,80
% 0,400 75,20 30,08

783,18

m 4,000 170,40 681,60
m 2,000 182,10 364,20

soub 1,000 199,70 199,70
m 6,000 35,20 211,20
m 6,000 31,70 190,20

soub 1,000 35,20 35,20
soub 3,000 158,60 475,80
pár 1,000 176,20 176,20

soub 1,000 88,10 88,10
kus 2,000 229,10 458,20
kus 2,000 141,00 282,00
m 6,000 9,40 56,40
m 6,000 9,40 56,40
% 0,123 326,60 40,17

3 315,37

soub 1,000 1 163,20 1 163,20
soub 1,000 675,60 675,60
soub 1,000 611,00 611,00
soub 1,000 3 007,80 3 007,80
kus 1,000 246,70 246,70
kus 1,000 223,20 223,20

soub 1,000 150,40 150,40
soub 1,000 41,10 41,10
soub 1,000 162,10 162,10

% 0,245 659,10 161,48
6 442,58

10 541,13
11 786.63

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VYMER JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

11 786,63 35 359.89Počet jader: 3,000



SYNER Morava,a.s.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, JEVÍČSKÁ 7 VÚZ INTERNÁT, 
BUDOVA Č. 63, STAVEBNÍ ÚPRAVY
D.1.4.Z - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
Typové jádro č. 23, patro 3.-5.NP (cena za jedno stoupací jádro)

P.Č. Popis

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 Drážkování pro instalace, sádra (zapravení stavba)
2 Rozebrání OK zaplentování instalaci ocel. plechem
3 Zpětné osazení zaplentování instalací ocel. plechem (nové samofejné šrouby, oprava nátěrem míst
4 Nová revizní dvířka plechová 500x500 mm (včetně vyříznutí otvoru a vsazení dvířek)

Ostatní konstrukce a práce-bourání
HSV Celkem
Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50
6 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50
7 Příplatek za malý rozvod do 10brn
8 Demontáže kanalizačního potrubí
9 Likvidace potrubí
10 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou
11 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

12 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm
13 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm
14 Příplatek za malý rozvod do 20bm vč napojení na stoupačky
15 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl 10 mm, TV tl. dle d potrubí)
16 Demontáže vodovodního potrubí
17 Likvidace potrubí
18 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem
19 D+MKK20
20 Propojení stavajích potrubí
21 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
22 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí
23 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 D+M Výlevky plastové nástěnné s mříží a sifonem
25 D+M Baterie výlevková nástěnná s dlouhým krkem
26 Demontáž + zpětná montáž dřezové nástěnné baterie
27 Demontáž a likvidace keramické výlevky
28 Demontáž a likvidace baterie nástěnné
29 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
PSV Celkem 
Celkem bez DPH

MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

soub 1,000 375,98 375,98
soub 1,000 99,87 99,87
soub 1,000 111,62 111,62
soub 1,000 657,96 657,96

1 245,43 
1 245,43

m 2,000 117,49 234,99
ks 1,000 64,62 64,62

soub 1,000 176,24 176,24
bm 2,000 23,50 47,00

soub 1,000 29,37 29,37
m 2,000 9,40 18,80
% 0,400 117,49 47,00

618,02

m 2,000 170,37 340,73
m 2,000 182,12 364,23

soub 1,000 176,24 176,24
m 4,000 35,25 140,99
m 4,000 31,72 126,89

soub 1,000 35,25 35,25
pár 2,000 176,24 352,48
kus 2,000 229,11 458,23
kus 2,000 140,99 281,98
m 4,000 9,40 37,60
m 4,000 9,40 37,60
% 0,123 279,63 34,40

2 386,62

soub 1,000 1 821,15 1 821,15
soub 1,000 916,45 916,45
soub 1.000 211,49 211,49
soub 1,000 146,87 146,87
soub 1,000 76,37 76,37

% 0,100 446,48 44,65
3 216,98 

6 221,61 
7 467.05

NEDÍLNOU SOUČÁSTI ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

7 467,05 22 401,14Počet jader: 3,000

SYNER Morava,



Přechodový adaptér ASK 355/400 s atypickým připojením na kruhové 

potrubí d=225mm
2 283 Kč 45 658 Kč

1.8
1.9

1. 13

1. 14

Odvodní talířový ventil v kovovém provedení KK125, vč. Montážního 

příslušenství

Odvodní talířový ventil v kovovém provedení KK100, vč. Montážního 

příslušenství

Ohebné hluk tlumící potrubí SONOVAC d=225mm 

Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 225 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 

TZ a výkresová dokumentace_______

Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 125 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 

TZ a výkresová dokumentace__________

Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 100 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 

TZ a výkresová dokumentace

ks

bm

60,0

60,0

207,0

53,0

100 Kc

88 Kč

270 Kč

148 Kč

133 Kč

5 994 Kč

5 286 Kč

55 931 Kč

7 844 Kč

1 992 Kč

18 Kč 943 Kč

239 Kč

2.4
Přechodový adaptér ASK 355/400 s atypickým připojením na kruhové 
potrubí d=160mm

ks 1,0 2 283 Kč 2 283 Kč 274 Kč 274 Kč

2. 5 Volná příruba d=160mm ks 1,0 52 Kč 52 Kč 6 Kč 6 Kč

2.9
Odvodní talířový ventil v kovovém provedení KK100, vč. Montážního 
příslušenství ks 3,0 88 Kč 264 Kč 11 Kč 32 Kč

2.12 Ohebné hluk tlumící potrubí SONOVAC d=160mm bm 1,0 160 Kč 160 Kč 19 Kč 19 Kč

2. 13
Kruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
TZ a výkresová dokumentace

bm 11,0 241 Kč 2 650 Kč 29 Kč 323 Kč

I 2. 14
Kruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 100 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
TZ a výkresová dokumentace

bm 2,0 133 Kč 266 Kč 16 Kč 33 Kč

(2.15

i 2
bm 2,0 588 Kč 1175 Kč

6 849 Kč
71 Kč 141 Kč

828 Kč1 3

1 34

Úklidové komorv a_sklad^_

Přechodový adaptér ASK 355/400 s atypickým připojením na kruhové 
potrubí d=180mm ks 1,0 2 283 Kč 2 283 Kč 274 Kč 274 Kč

I 3.5 Volná příruba d=180mm ks 1,0 52 Kč 52 Kč 6 Kč 6 Kč
1 3.6 NEOBSAZENO 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

I 3. 9 Odvodní talířový ventil v kovovém provedení KK100, vč. Montážního 
Dříslušenství ks 6,0 88 Kč 529 Kč 11 Kč 64 Kč

3. 12 Ohebné hluk tlumící potrubí SONOVAC d=180mm bm 1,0 176 Kč 176 Kč 21 Kč 21 Kč

3.13
(ruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 180 mm , vč. 
varovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
17 a výkresová dokumentace

bm 11,0 241 Kč 2 650 Kč 29 Kč 323 Kč

3. 14

r

<ruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 100 mm , vč. 
varovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
17 a výkresová dokumentace

bm 5,0 133 Kč 664 Kč 16 Kč 82 Kč

1 3. 15
1 3 lelkem zařízení - Úklidové komorv a sklady

bm 3,0 588 Kč 1 763 Kč
8 116 Kč

71 Kč 212 Kč
982 Kč



SYNER Morava,a.s.

4 Umyvárny

4. 4
Přechodový adaptér ASK 355/400 s atypickým připojením na kruhové 
potrubí d=180mm

ks 1,0 2 283 Kč 2 283 Kč 274 Kč 274 Kč

4. 5 Volná příruba d=180mm ks 1,0 52 Kč 52 Kč 6 Kč 6 Kč

4.9
Odvodní talířový ventil v kovovém provedení KKIOO, vč. Montážního 
příslušenství

ks 6,0 88 Kč 529 Kč 11 Kč 64 Kč

4. 12 Ohebné hluk tlumící potrubí SONOVAC d=180mm bm 1,0 176 Kč 176 Kč 21 Kč 21 Kč

4. 13
Kruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 180 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
TZ a výkresová dokumentace

bm 11,0 241 Kč 2 650 Kč 29 Kč 318 Kč

4. 14
Kruhové potrubí sk 1 z pozinkovaného plechu SPIRO d 100 mm , vč. 
tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. 
TZ a výkresová dokumentace

bm 5,0 133 Kč 664 Kč 16 Kč 80 Kč

4. 15
Miuiipuzdmi utesnení vz.i ■prusiupu i inner au u vdiuu + piuiipuzdnnui

bm 3,0 588 Kč 1 763 Kč 71 Kč 212 Kč
4 Celkem zařízení - Umyvárny 8 116 Kč 974 Kč

Celkem dodávka a montáž. 191 098 Kč 22 944 Kč
5Č.. Doorava 35 013 Kč
5.2 Zareeulování 6 580 Kč
5.3 Stavební Dřmomoci 7 050 KČ

Celková cena zakázky______________________________________________ ■262-681I&

c o N< Q. D O *<' Q-

TJ *D2 ° Q. Q.2 oQ. Q. w to
Oi
o
3 ■ ■01* NJ — -U

"D O O Q- CL O O Q- Q. to
& f

m o 
n> o 

P-

< < < < £ n> n
NJ rsj U) rsj

S oO to 
■o H O > 0<H q S.

n M ^

e m

í'2
m<

</) O 
- C

2
Oa

<n

O ^-D

^ o S

5 2 °2 > N<
l-H> 2W W M

O O f
(/i O p 

~ "D

čľ g 
o ffsj< ^
2 S X ° Q o
bti

o

t—i,nxsr
5 •-S: n<D cn
1 2TJ TJO w

&

< Q. Q. < 3Q o o O ä
» 5T 5ľ g s
jrooj S.
» x x m <
3 # ^ 3
o-
nNo
■o

N 2 2 2 o N 2
Oí' ŕD O O O qi> cu,
r n 3 3 o. sL n/i Ľ, rt rt- QJ. A (DDl (A oj* < rr <
o O N< N< Qí

5'S<- o3 3 r* Oj* Oj
ÖI' M fj ff

nV

a
3

01a<S
f
3

Q)'
2
Q)a<

*•* £1 m P\ 00 00 NJ

^ S° 4^ VJ 00 VD LJ K
o o o o o o 'o §

O(Oo
ovo
00
VOo

x
o

í°l <£ cn .; VaJ vo VO rvj J
vo vo o o NJ N

KJ

00
•b
ISJ

StíSwggg®00 00 S 5 2 Oto to w b u Lj 'm 
CO tO U1 si to to

00ou
tn
£>

00 o 
^ uJ
§ cnCO ^
cn u -& >

a ° o0*0
O
Oí

KJ&00
MOlo*
OJ
SI

00 M o m
W W o* co W vo 4^
g u ° ^
Jf si o ojH K ° SIV “ ^ LO2 O' OJ OJ
O' VO (o o

x
o
Q.

OJ
00

-<2m73
£
o



SYNER Morava,a.s.

Pol.č. 'i/ěta 1 3ozice Název
_x' i. i.—iř-r-iii iii/oHom/ " ial/n na nnldad"

Mj 1Počet Materiál 1Materiál celkem 1Montáž Montáž celkem (ľena Cena celkem

CleKtrlCKe pribiruje, lhoucíy a maicnaiy jwu r....—

1
Dodávky
Rozváděč ... rl dle výkresu č. D.1.4.E.b.l4 
Dodávky - celkem

Elektromontáže

ks 72,00 3 407,30 245 325,60 
245 325,60

317,23 22 840,77 
22 840,77

3 724,53 268 166,37 
268 166,37

2 1123-19

Pododstavec 2 (ČLENĚNÍ NÁKLADŮ NA PODLAŽÍ v 3. až 5.NP)

Pododstavec 21 (NÁKLADY NA lks LOŽNICE)
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ
LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK vč. příslušenství 
PN 40X20 PŘÍSTROJOVÝ NOSIČ 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 
CYKY-0 3x1.5 , pevně

ks
ks

4.00
3.00

8,60
14,10

34,40
42,30

24,67
52,87

98,69
158,62

33,27
66,97

133,09
200,92

3
4
5

6

1123-4
1123-4248
1123-4714
7002-492
7002-497

m
ks

m

30.00 
6,00

15.00

22,20
51,10

11,30

666,00
306,60

169,50

34,07
29,37

17,62

1 022,20 
176,24

264,36

56,27
80,47

28,92

1 688,20 
482,84

433,86

7
8

7002-17
7002-22
7002-23
7002-197

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 
CYKY-J 3x1.5 , pevně 
CYKY-J 3x2.5 , pevně 
VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

m
m

30.00
50.00

11.30
18.30

339.00
915.00

93,00

17,62
17,62

17,62

528,72
881,20

176,24

28.92
35.92

76.97

867,72 
1 796,20

269.24
9 7002-200 CYY 4, pevně , m 10,00 9,30 ---1---- '

10
9998-3115
9998-3116

Ukončeni vooicu izoiovanycn s označenuu a tayuja um v / v*. 
do 2,5 mm2 ks 15,00 0,00 0,00 

n r\n
15,27 229,11

82,25
15,27
16,45

229,11
82,25

11 9998-3117 4 mm2
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, SWING
3557G-C01340 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Swing; b. jasně bílá 
3557G-C01341 B1 Spínač jednopólový, s průzorem; řazení ISo; d. Swing; t 
3557G-C05340 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Swing; b. jasně bílá 
OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, SWING

ks 5,00 0,00 0,00 16,45

1002-5995
ks 1,00 70,50 70,50 0,00 0,00 70,50 70,50

12 1002-5996
) ks 1,00 83,40 83,40 0,00 0,00 83,40 83,40

13 1002-6016
ks 2,00 96.90 193,80 0,00 0,00 96,90 193,80

14 1002-6001
1002-6031 56,40 56,40 161,00 161,00

15 1002-6042 3557G-C91342 B1 Ovládač zapínací, s průzorem; řazení 1/OSo, 1/0S; d. Swiks 1,00i UW,bu lU^fOU

9998-4016 Montáž spmacu jedno nebo dvoupoiovycn nascennycn se zapojenu.
2,0C1 0.00 0,00 56,40 112,79 56,40 112,79

16 9998-4017 1-jednopolovych ,
Montáž spínačů jedno nebo dvou pólových nástěnných se zapojenu 
_ , . . , ks9998-4020 7.nr) 0.00 0,00 76,37 152,74 76,37 152,74

17 9998-4021 5-seriovych ,
. j i 'y / x.o • nn/rr7Pini icřnm/rh OPnO 7.

18
9998-4035
9998-4038

inoniazspmacu juunu ncuu uvuuyutuvyt-n ...—
1/OS-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav. ks 1,00 0,001 0,00i 56,40i 56,40 56,40 56,40

1002-6047 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, SWING
_ ______- — _ . _/ ■ • i _L_i__ ' _ l/nlíl/nm■ H C\»lin/T, L-c 2,00 77,101 154,201 0,00i 0,00i 77,10 154,20

19 1002-6048 5518G-C0z34y bl z.asuvKa jeanonasouna, b uunaimym ivumvcm, .w
____ ____ ____ _/ i i '_i__'__Q1vQ1 mm c /-»r-hrai l/C 5,00 81,7C1 408,501 0,0Ci 0,001 81,70 408,50

20 1002-6053 5512G-Q)2z4y bl z.asuvKa avojnasouna puiu^apubicua uiaui """VvV

21
9998-4237
9998-4238

Montáž zásuvek domovmcn se zapojením vuuilu, yuiuzayuzicnyu 
2P + PE ks 2,00 0,0C1 0,00) 99,87i 199,74

' 499,35
1 99,87
i 99,87

199,74 
’ 499,35

22 9998-4239 2P + PE dvojí zapojení ,
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sknnek 
do 10 kg

QuIriHln 7Ářivknvé BELTR 218E 2xl8V\/. IP40

ks
/

5,00 0,0C) o,oc) 99,87

23
9998-22
9998-23

ks
ks

1,00 0,0C
1,00 539,3(

) o,oc
) 539,3(

) 148, ty
) 0,0(

1 148,0^
) o,oc

1 148,04
) 539,3C

í 148,04
1 539,30
) 2 326,40

*» 1 ”1-1' l»'UI o

24
25

jVILIUlU Ĺďl IVIxUVC DLLI r\ tAiwn/ 41 1 v
Svítidlo zářivkové BELTR 236E, 2x36W, IP40 ks 4,00 581,6() 2 326,4C

m

) 0,0() o,oc) 581,6C

26 Svítidlo zářivkové kruhové SK GAMA, E27, IP54 ks 2,00 752,00 1 504,00■p 0,00 0,00 752,00 1 504,009998-5024 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo dc)
27 9998-5026 1 zdroj s krytem ks 5,00I 0,00 0,00 229,11 1 145,56 229,11 1 145,569998-5041 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo dc)
28 9998-5043 1 zdroj kompaktní ks 2,001 0,00 0,00

0,00
229,11

9,87
458,23

69,09
229,11

9,87
458,23

69,09
29 přirážka na ekologickou likvidaci svítidel ks 7,00 0,00

1184-554 LUMILUX DE LUXE ZÁKLAD. PROGRAM
1184-555 PRŮMĚR TRUBICE 26 MM

30
31

1184-559
1184-563

L 18/22,32 18W LUMILUX, délka 590 mm 
L 36/32 36W LUMILUX, délka 1200 mm

ks
ks

2,00
8,00

45,80 91,60 0,00 0,00 45,80 91,60

1184-1442 ÚSPORNĚ ZÁŘIVKY VYSOKÉ KVALITY
45,80 jod,40 0,00 0,00 45,80 366,40

32
1184-1443
1184-1450

DULUX STAR
DULUXSTAR21 DuluxSTAR 21W E27 ks 2,00 77,50 155,00 0,00 0,00 77,50 155,00

35,25
33

1042-152
přirážka za ekologickou likvidaci zdrojů 
ZEMNÍCÍ SVORKA

ks 12,00 0,00 0,00 2,94 35,25 2,94

34 1042-153 ZS4 zemnicí svorka na baterie ks 2,00 19,00 38,00 52,87 105,74 71,87 149 7435 ZS 10P zemnici šroub ks 1,00 17,60 17,60 
1 080,90

17,62 17,62 35 22 1136 Sálavý topný panel ECOSUN 100 K+, 100W/230V AC ks 1,00 1 080,90 0,00 0^00 1 080^90
jj,ZZ

1 080 90j/ Instalační rám pro montáž na strop ks 1,00 99,90
0,00

99,90
0,00

0,00
176,24

n nn QQ on
38 9000-3979 Sálavý panel osazení 100 W ks 1,00

U,UU
176,24

yy,yu
176,24

99,90
1 7fi 143 y HLÁSIČ KOUŘE 6800-0-2512 ks 1,00 881,20 881,20 0,00 0,00 881,20 881 20

41
42
43

44

1UUZ-ZZ4/

1197-7
9999-1280
9999-1281
9999-1296
9999-1297

Montáž hlásiče kouře
Jádrové vrtání otvoru v panelu do D=75mm, tl. do 150mm 
Jádrové vrtání otvoru v panelu do D=50mmm, tl. do 100mm 
El 60 Těsnící zátka PROMASTOP 75 mm 
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 
Demontáž stavajiciho zařízeni

ks
ks
ks

1,00
1,00
2,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140,99
76,37
58,75

140,99
76,37

117,49

140,99
76,37
58,75

140,99
76,37

117,49
ks

hod

1,00

6,00

117,50

0,00

117,50

0,00

93,99

211,49

93,99 

1 268,93

211,49 

711 49

211,49 

1 7fiR Q9
PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 
DLE CSN 331500

----- r -

45 9999-1298 Revizní technik
Pododstavec 21 (NÁKLADY NA lks LOŽNICE) - celkem

hod 2,00 0,00 0,00 
10 798,60

293,73 587,47 
9 136,07

293,73 587,47 
19 934,67

Pododstavec 22 (DOPOČET PRO 59ks LOŽNIC NA PODLAŽÍCH 3. až 5.NP)
DOPOČET 59ks LOŽNIC NA PODLAŽÍCH 3. až 5.NP
Pododstavec 22 (DOPOČET PRO 59ks LOŽNIC NA PODLAŽÍCH 3. až 5.NP) -

ks 59,00 10 798,60 637 117,40 
637 117,40

9 136,07 539 028,35 
539 028,35

19 934,67 1 176 145,75 
1 176 145,75

46
47
48 :

1123-19
1123-4
1123-4248

Pododstavec 23 (OSTATNÍ MÍSTNOSTI NA 3. PODLAŽÍ)
KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ
LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK vč. příslušenství 
PN 40X20 PŘÍSTROJOVÝ NOSIČ |

ks
ks
m
ks

4.00
3.00 

260,00
74,00

8,60
14,10

34,40
42,30

r r\r\

24,67
52,87

98,69
158,62

33,27
66,97

133,09
200,92

49 :L123-4714 i
22,20
51,10 3 781,40

34,07
29.37

8 859,02 
2 173.63

56,27
80,47

14 631,02 
5 955 037002-492 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

50 i^002-497 <2YKY-0 3x1.5 , pevně ,TI 75,00 11,30 847.50 17.62 1 321 RO 28,92 11897002-17 iKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
,-- —----- /---

51 ;
52 ;

7002-22
7002-23
7002-197
'002-200

(
(
LYKY-J 3x1.5 , pevně ,
JYKY-J 3x2.5 , pevně ,

n
n

200,00
240,00

11.30
18.30

2 260,00 
4 392,00

17,62
17,62

3 524,81
4 229,77

28.92
35.92

5 784,81 
8 621,77

53 ; (
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
3YY 4 , pevně ,n 35,00 9,30 325,50 17,62 616,84 26,92 942,34



SYNER Morava,a.s.

9998-3115 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
54 9998-3116 do 2,5 mm2 ks 66,00 0,00 0,00 15,27 1 008,10 15,27
55 9998-3117 4 mm2 ks 20,00 0,00 0,00 16,45 328,98 16,45

1002-5995 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, SWING
56 1002-5996 3557G-C01340 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Swing; b. jasně bílá ks 9,00 70,50 634,50 0,00 0,00 70,50
57 1002-6001 3557G-C05340 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Swing; b. jasně bílá ks 8,00 96,90 775,20 0,00 0,00 96,90

1002-6031 OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, SWING
58 1002-6042 3557G-C91342 B1 Ovládač zapínací, s průzorem; řazení l/0So, 1/0S; d. Swi ks 3,00 104,60 313,80 0,00 0,00 104,60

9998-4016 Montáž soínačů iedno nebo dvoupóiových nástěnných se zapojená
9,00 0,00 0,00 56,40 507,57 56,4059 9998-4017 l-jednopólových ks

9998-4020 Montáž spínačů jedno nebo dvoupóiových nástěnných se zapojená
60 9998-4021 5-sériových ks 8,00 0,00 0,00 76,37 610,97 76,37

9998-4035 Montáž spínačů jedno nebo dvoupóiových poiozapuštěných nebo z
61 9998-4038 l/OS-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav. ks 3,00 0,00 0,00 56,40 169,19 56,40

1002-6047 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, SWING
4,00 77,10 308,40 0,00 0,00 77,1062 1002-6048 5518G-C02349 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Swing; ks

63 1002-6053 5512G-C02249 B1 Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná 81x81 mm, s ochrai ks 38,00 81,70 3 104,60 0,00 0,00 81,70
9998-4237 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, poiozapuštěných

64 9998-4238 2P+ PE ks 15,00 0,00 0,00 99,87 1 498,04 99,87
65 9998-4239 2P + PE dvojí zapojení ks 23,00 0,00 0,00 99,87 2 297,00 99,87

9998-22 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových skříněk i
66 9998-23 do 10 kg ks 4,00 0,00 0,00 148,04 592,17 148,04
67 Svítidlo zářivkové BELTR 218E, 2xl8W, IP40 ks 7,00 539,30 3 775,10 0,00 0,00 539,30
68 Svítidlo zářivkové BELTR 236E, 2x36W, IP40 ks 36,00 581,60 20 937,60 0,00 0,00 581,60
69 Svítidlo zářivkové kruhové SK GAMA, E27, IP54 ks 3,00 752,00 2 256,00 0,00 0,00 752,00

9998-5024 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do
70 9998-5026 1 zdroj s krytem ks 36,00 0,00 0,00 229,11 8 248,06 229,11

9998-5041 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do
71 9998-5043 1 zdroj kompaktní ks 3,00 0,00 0,00 229,11 687,34 229,11
72 přirážka na ekologickou likvidaci svítidel ks 39,00 0,00 0,00 9,87 384,91 9,87

1184-554 LUMILUX DE LUXE ZÁKLAD. PROGRAM
1184-555 PRŮMĚR TRUBICE 26 MM

73 1184-559 L 18/22,32 18W LUMILUX, délka 590 mm ks 72,00 45,80 3 297,60 0,00 0,00 45,80
74 1184-563 L 36/32 36W LUMILUX, délka 1200 mm ks 8,00 45,80 366,40 0,00 0,00 45,80

1184-1442 ÚSPORNÉ ZÁŘIVKY VYSOKÉ KVALITY
1184-1443 DULUXSTAR

75 1184-1450 DULUXSTAR21 DuluxSTAR 21W E27 ks 3,00 77,50 232,50 0,00 0,00 77,50
76 přirážka za ekologickou likvidaci zdrojů ks 80,00 0,00 0,00 2,94 234,99 2,94

1042-152 ZEMNÍCÍ SVORKA
77 1042-153 ZS4 zemnicí svorka na baterie ks 10,00 19,00 190,00 52,87 528,72 71,87

78 ZS 10P zemnicí šroub ks 4,00 17,60 70,40 17,62 70,50 35,22

79 HLÁSIČ KOUŘE 6800-0-2512 ks 6,00 881,20 5 287,20 0,00 0,00 881,20
80 1002-2237 Montáž hlásiče kouře ks 6,00 0,00 0,00 140,99 845,95 140,99

81 Jádrové vrtání otvoru v panelu do D=75mm, ti. do 150mm ks 4,00 0,00 0,00 76,37 305,48 76,37

82 Jádrové vrtání otvoru v panelu do D=50mmm, tl. do 100mm ks 9,00 0,00 0,00 58,75 528,72 58,75
83 1197-6 El 60 Těsnící zátka PROMASTOP 50 mm ks 4,00 117,50 470,00 58,75 234,99 176,25
84 1197-7 El 60 Těsnící zátka PROMASTOP 75 mm ks 4,00 117,50 470,00 93,99 375,98 211,49

9999-1280 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

hod

85 9999-1281 Demontáž stavajiciho zařízeni
9999-1296 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
9999-1297 DLE CSN 331500

86 9999-1298 Revizní technik

Pododstavec 23 (OSTATNÍ MÍSTNOSTI NA 1. PODLAŽÍ) - celkem

Pododstavec 24 (DOPOČET OSTATNÍCH MÍSTNOSTÍ PRO 2ks DALŠÍCH PO 
DOPOČET OSTATNÍCH MÍSTNOSTÍ PRO 2ks DALŠÍCH PODLAŽÍ ks
Pododstavec 24 (DOPOČET OSTATNÍCH MÍSTNOSTÍ PRO 2ks DALŠÍCH PO

Pododstavec 2 (ČLENĚNÍ NÁKLADŮ NA PODLAŽÍ v 3. až 5.NP) - celkem

24,00 0,00 0,00 211,49 5 075,73 211,49

6'00 0,00 0,00 293,73 1 762,4 1 293,73
59 944,40 47 278,99

2,00 59 944,40 119 888,80 47 278,99 94 557,98 107 223,39
119 888,80 94 557,98

827 749,20 712 842,16
87 Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 17 624,10 ___________
845 373,30 712 842,16

1 008,10 
328,98

634,50
775,20

313,80

507,57

610,97

169,19

308,40 
3 104,60

1 498,04
2 297,00

592,17
3 775,10 

20 937,60
2 256,00

8 248,06

687,34
384,91

3 297,60 
366,40

232,50
234.99

718.72 
140,90

5 287,20 
845,95 
305,48
528.72
704.99 
845,98

SYNER Morava,a.s.

5 075,73

1 762,41 
107 223,39

214 446,78 
214 446,78

1 785 916,96

17 624,10 
1 803 541,06



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PfciSPÉVKDVA ORGANIZACE 

PataxKS isean, ieooo PntaS
ifrxruflrwan

10
AS*[^ni

^ÄTSs


		2015-08-07T11:16:52+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




